AZIENDA PER LA MOBILITA NELL/AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _30

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N.  205%
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

. Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codige fiscale, Pattita IVA e n° di iserizione o Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA

COD.CASSA IMPGRTO ORDINATIVO

2020 2.052 08/05/2020

7.706,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: :

FLOWBIRD ITALIA S.r.l.

VIA RIPAMONTI, 89

20141 MILANO (MI)
Partita IVA: 04065160964 C.F. 04065160964
CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: settemilasettecentosei e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT IBAN: IT37C0200801681000102723086

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. F2001386 del 30/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

F2001344 CIG Z3AZAFECAC, F2001386 CIG Z3B2B19E70

IMPORTO LORDO 7.706,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 7.706,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 7.706,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDIN VI
ESTREM! DELIBERA ATIVI EMESSI
DISPONIBILITA'

W&VE AMM.VO DIRETTORE PRESIPENTE
.

T I
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3173329679 Data SDI: 23/06/2020 21:04
- Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ' ' . Destinatario o
FLOWBIRD ITALIA SRL ANAT TARANTO SPA
V1A RIPAMONTI 89 . VIA C, BATTISTI 657
20141 - MILANO - MI - IT 74121 - TARANTO (TA) - TA - [T
P.IVA: MD40651680864 P.IVA: TO0146330733
Cod. Fiscale: 04065160964 S ST R
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) ' \ R Cadice Ufficio: SWKJIPTT
R R '
S, B g : .
e . . . \"."‘ "“'-'“3%5".";}'\,_.‘;‘-',,1,‘.: B . . - P VN
+ Dati Fattura ot a T N
S e s B B Y e e e e e
| b o
| Natura Documento « Numero Data ] Importo Totale
Fattura F2001344 \ 2020-06-23 EUR 9.211,00
i
Causale
FATTURA SOGGETTA AD VA "SCISSIONE DEI PAGAMENTY ART.17-TER DPR 633/72
' Dati ordine acquisto
Ord.OACED00542  CIG Z3AZAFSCAC
Dati DDT
DDT RM201 112 Data DDT 2020-06-09
DDT RM201 112 Data DDT 2020-06-09
DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09
' Dettaglio linee Fattura -
Descrizione i Q@ | Prunitario | Pr.Totale @ IVA
: i 1
Parcometro Stelio RM 5 1.500,00 750000 | 2%
DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09
Cassetta Race Monete STL 1 22 9%
DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09
Rot.Carta Stand. STE/SDA 5 22 %
DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09
Addebito Trasporto ON 1 50,00 £0,00 22%
o~y £ A (g
Of e ool O
. Dati Ribbilégo B Coe . . e . . —— e e . .-
Natura/Esigibilita IVA \ Al. IVA, i Imponibile ;  Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articclo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 7.550,00 1,661.00

‘Dafi pagamento



- e e =1 e 7o b, et l N ' .
Modalita ,i Data Scadenza | importo | Istituto IBAN

Condizioni Pagamento

[T37C0200801681000102723086

Pagamento completo
Bonifico 20200822 EUR7.550,00 | UNICREDIT BANCA

Dati Trasmittente: |T12281740154 - Progressive Invo: FIVNLO
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FATTURAELETTRONICA Id SD1:3173329679 Data SDI: 23/06/2020 21:04
Formato Trasmissiona: FPR12

P Mlﬂeﬂh} oo Destmatano

V1A RIPAMONTI 89 . VIA C. BATTISTI 657 :

| 20141 - MILANO - MI- IT | 74121 - TARANTO (TA) - TA - IT

| P.IVA: IT04065160954 | P.IVA: IT00146330733 !
Cod. Fiscale: 04065160964 !

| g L e
;
1

i FLOWBIRD ITALIA SRL AMAT TARANTO SPA
%
|
|

Regime fiscale: RF01 (Regime ordmano) LT 3 Codice Uliicio: SWKIPTT L

o N
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} Fattura ! F2001344 5 2020—06—23 i EUR92‘11 00

; Causzle
{ FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DE! PAGAMENTI" ART.17-TER DPR 633(72

Datl ordine acqunsto

» Ord. 0ACE000542 ClG Z3A2AF5CAC
E Dati DBT
DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09
DDT RM201142 Data DDT 2020-06-09
" DOTRM201112 Data DDT 2020-06-09
Deltagho linge Fattura
‘% Descrizione . at Pr Unitario 1, Pr Totale j VA
! CEPRPIN P TR—— : R Rp— I S i P PR ! a0 AR
| Parcometro Stelio RM ! 5, 150000 ? 7.500,00 2%
| DDT RVI201112 Data DDT 2020-06-09 ' ; ;

|
{ Cassetta Racc Monete STL 1 ' \ L 2%
, DDT RM201112 Data DDT 2020-06-09 : : |

T 3 [ o

" Rot.Carta Stand, STE/SDA s ; 2%
| DDT RM201112 Data DDT 20200609 | . |

rg“"\? w :‘f m @-f{:

| Acdebito Tresporto ON 1 L 50,005¢ j_ 50,00 22 %

Dati Rlepliogo

S S S - meepencoms ey e e bR S e e S T S o mrangs e

NaturalEstglblhta IVA Al IVA lmpomblle :

|
1 : |

- AR X i 0000 R - L M S e e nmrt w0 S X e et £ e o8 e IS A A B A1 0 Loan
ﬂs 2 @ £ . o, v e v

. S (5<:|ssmne dei pagarnentl) Emessa ai sensi dellartico[o 1?ter DPR 633.’1972 es.m.. : 22% ' 7.550,00 [ 1,661.C0
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Re?Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. f...

3

Oggetto: Re: Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattura F2001344 dek
23/06/2020 - Vs. D.d.T RM201112 del 09/06/2020 - Consegna Merce Parziale

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Data: 25/06/2020, 11:48

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

si, ho ricevuto la cassetta

AMAT SPA

via €. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 899 7794247

Wi, amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 999 4526785 - 3470133169
fax 099 4537691
cigliese@amat.ta.it

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Il 25/06/2020 11:18, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Confermate di aver ricevuto la cassetta oggetto della mail per poter porre in liquidazione la
relativa fattura?

Cordiali saluti - Luigi.

-------- Messaggio Inoltrato ~—------- _

Oszetto: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs, fattura F2001344 dek
ggetto: 23/06/2020 - Vs. D.d.T RM201112 del 09/06/2020 - Consegna Merce Parziale

Data: Wed, 24 Jun 2020 16:48:58 +0200
Mittente: Stissi Akele, Mariacristina <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>
A: Ufficio Contratti Amat spa <contratiamat@amat.ta.it>

CC: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Sales IT <it-sales@flowbird.group>

Buonasera
la cassetta & stata inviata successivamente via DHL in data 18/6/20 la cui consegna mi &
stata confermata e ricevuta a nome Antonio Cigliese.

25/06/2020,11:49



Re:'Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. f..

2di2

v Numero Lettera di vettura (Waybill) Lunedi, Giugno 22, 2020 at 11:31

3188040870

Firmato da: ANTONIQ CIGLIESE ROME - FIUMICING - ITALY
Scarica la firma del ricevents

Resto a disposizione e porgo cordiali saluti.
Mariacristina Stissi

FLOWBIRD Urban
Intelligence

avviso cambio sedi

I giorno mer 24 giu 2020 alle ore 16:30 Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando la Vs. fattura in oggetto, per poter procedere alla
liquidazione della stessa, con la presente si chiede la consegna

dell'Art. "Cassetta Raccolta Monete STL" risultata essere non contenuta
nel bancale da Voi consegnato.

Tale articolo & stato indicato nel D.d.T. in oggetto.

Il controllo della merce & stato effettuato in presenza del corriere e
tale mancanza é stata riportata sul D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi

Origine Service Area:

Destinazione Service Area:
BARI - TARANTO - ITALY

Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration

Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT

Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-

akele @flowbird.group | www.flowbird.group

[ [=]

25/06/2020,11:49



Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattw..,
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Oggetto: Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattura F2001344 dek
23/06/2020 - Vs. D.d.T RM201112 del 09/06/2020 TConsegna Merce Parziale

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 25/06/2020, 11:18

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Confermate di aver ricevuto la cassetta oggetto della mail per poter porre in liquidazione la
relativa fattura?

Cordiali saluti - Luigi.

-------- Messaggio Inoltrato ~-------
Oggetto:Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattura F2001344 dek 23/06/2020
-Vs. D.d.T RM201112 del 09/06/2020 - Consegna Merce Parziale
Data:Wed, 24 Jun 2020 16:48:58 +0200
Mittente:Stissi Akele, Mariacristina <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>
A:Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
CC:Area Contratti <areacontratii@amat.ta.it>, Sales IT <it-sales@flowbird.group>

Buonasera
la cassetta & stata inviata successivamente via DHL in data 18/6/20 la cui consegna mi € stata
confermata e ricevuta a nome Antonio Cigliese.

\/ Numero Lettera di vettura (Waybill) Lunedi, Giugno 22, 2020 at 11:31
2188040870 Qrigine Service Area:
Firmato da: ANTONIO CIGLIESE ROME - FIUMICING - [TALY

Searica la firma del ricevente
Destinazione Service Area:
BARI] - TARANTS - ITALY

Resto a disposizione e porgo cordiali saluti.
Mariacristina Stissi

!
-+ FLOWBIRD Urban
mte”,'gence Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration
Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Mitan - IT
Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele@flowbird.group | www.flowhird.aroup

avviso cambio sedi

Il giorno mer 24 giu 2020 alle ore 16:30 Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
ha scritto:
Buongiorno sono Luigi,

25/06/2020,11:19



Fwd: Re: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattu...
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Esaminando la Vs. fattura in oggetto, per poter procedere alla
liquidazione della stessa, con fa presente si chiede la consegna

dell'Art. "Cassetta Raccolta Monete STL" risultata essere non contenuta
nel bancale da Voi consegnato.

Tale articolo & stato indicato nel D.d.T. in oggetto.

Il controllo della merce & stato effettuato in presenza del corriere e
tale mancanza & stata riportata sul D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi

25/06/2020,11:19



AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs. fattura F200...

Oggetto: AMAT TARANTO - FLOWBIRD -2020.06.24 - Vs, fattura F2001344 dek 23/06/2020 -
Vs. D.d.T RM201112 del 09/06/2020 Consegna Merce Parziale

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 24/06/2020, 16:30

A: "Stissi Akele, Mariacristina" <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Sales IT <it-sales@flowbird.group>

Buongiorno sono Luigi,

Esaminando la Vs. fattura in oggetto, per poter procedere alla liquidazione della stessa,
con la presente si chiede la consegna dell'Art. "Cassetta Raccolta Monete STL" risultata
essere non contenuta nel bancale da Voi consegnato.

Tale articolo & stato indicato nel D.d.T. in oggetto.

I1 controllo della merce & stato effettuate in presenza del corriere e tale mancanza é
stata riportata sul D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi

1di1 24/06/2020 16:30




DOCUMENTO DI TRASPORTO FLOWBIRD ITALIA S.r.l.
DELIVERY ORDER

FLOWBIRD ITALIA S.r.[.
VIA REMO LA VALLE, 60B
M. SCALI 3315702315

Pag: 1
8. GABRIELLI 3356139366 ;
FIUMICINO, RM 00054
DESTINARIO : cs50529 VS. ORD. N°/ YQUR P.C. NUMBER CONSEGNARE A (Ship to) €S5052901
ODACE000542 -
AMAT TARANTO SPA AMAT SPA
SWKJPTT ¥5. RIF / OUR REFERENCE VIA C. BATTISTI 657
VIA C. BATTISTI 657 oV190494 SIG., ROCHIRA 348 4913721
74121 TARANTO (TA), TA Data bolla / Document date HR 09 00 - 13 00
ITALY 09/06/20 74121 TARANTO (TA), TA
- - ITALY
CAUSALE DEL TRASPORTO : VENDITA ’
CONDIZIOQNI CONSEGNA SPEDIZIONE A MEZZO BOLLA No : RM201112
INCOTERM F.CQO FAB SHIPMENT BY
NG ARTICOLO DESCRIZIONE unita QUANTITA
ITEM CODE ’ DESCRIPTION Unité QUANTITY
000128709T

Rot-.Carta Stand. STE/SDA 01

5,80
MEC100000S5101R

Cassetta Racc Monete STL 01 1,00 .é‘“'
STELIO_RM Parcometro Stelio RM 21 5,00
0013C3CT7
VETCOLO PROVVISTO DI SPONDA IDRAULICA E TRANSPALLET mmmm“mmm“ml““l\“m

l; mnm\mm\\m\\m\\\n\mum

‘U@ A RancAls oS 2 QUG AT

(z SOCTA MANCA CCA%CSSVA Emc HOU&'E€>
(SOcT

S‘ /QCC)S‘VTA- i JQ'l%S'R\/h‘ b\ QR YLD LD =

Zanl
_Zrt( Sircap <~

COLLI : /f)/ Peso Lordo : 1%5 KG SOO

Vettori/Carrier : DNA GROUP Srl : Firma : '

-~

AMAT Spa  SAGALING DICANRL

(L
{ :
! CoRthrmts 4301 s o IR e T el

[ Eof i (04 w°26 det 2 1AMANG
l r:!'(mufug-“ ..m, D { o

QUALSIAS| RECLAMO CIRCA LA QUALITA‘-OQUAN’FITA' DEL-MATERIALE. CONSEGNATO DEVY' ESSERE NOTIFICATO AL VENDITORE ENTRO 8 GIORN| DALLA DATA DI CONSEGNA.
Please put your legal company stamp on the decument L'H)q Ivemﬁwelr : (o
authorised to recelve such deliverigs. Any claim on the qldli i
Flawbird Halia 5.r.l. capitala soclale 1 240 G0) Euro.
Sede legale : Via Ripamoatl, 89 <2074 1 Milaig M Ttaly R E‘A"Nr‘1?22703 Sy

H t




1

Deta richisla consegna
§ 10/06/2020 RM - PaIIettWays T A Prezzo del rasporto €
II’ EXPRSS COURIER 150 9001 Sede:00157 ROMA - Via Ofindo Maragod’, 5 -Tel 06418841 amministrazione@dnagroupsiltt | Assicuraziona €
www.dnagioupsilit mio@dnagroupsi.i Sede Operativa : 00155 ROMA - Via della Staziona di Salone, 11
: Capltale soclale € 10.000,00 - o, @ p.. IT12321621000 - R.EA. RM-1385525 Spese supplomantari €
Miltonl Tela . RICEVUTA I PAGAMENTO _
FLOWBIRD ITALIA SRL 10/08/2020 Prowigioni essegro €
V]A REMO LA VALLE 50 B Colll Paso Kg Valume M3 Peso Tassolo Diritto fisso ¢
00054 FIUMICINO RM 2 350,00 2,69 $00,00
Clienta: FLOWBIRD ITALIA S.r.l, MILANO MI 8.242 Porto Nalura merve Totale imponibile €
Dastinalade ) FRANCO
AMAT SPA Desorlzions Vario WA €
ViA C.BATTISTI 657 DNAGRORMO05.1 1
‘otale fattura €
74121 TARANTO TA Hota
PALLETTWAYS SERV. PREMIUM - C.A. SIG.ROCHIRA Spese antcipate €
Spadiziona n N.DGT, 3484913721 H 09.00-13.00 s . ¢
RM - 00772428 | OV190434 —— poss comtere
— eomw;:. ora Consegns COPIA DESTINATARIO Contrassegno €
: | AT 0T RO R ot €

*RM0QO772428"




, Azianda Mobilita Area Taranto SpA

, Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74121 TA y

P.I. 0D146330733 C.F. 00146330733

FLOWBIRD ITALIA S.r.l

VIA RIPAMONTI, 89
i MILAND 20141 MI
Pl 04065160964

f

' Ordini a Fornitore

{-—._

Tel: 025250141

E-malt:

C.F. 040651609564
Fax: 0252501444 ,

Vostra Riferimanto 1Contrattu

-Rif. Vs, offerta 167B15/P/19/GP/jb 'provv. Aut.

Defibera del COA n® def

Data Dac.
03/12/2019

i Numero Documento
i

OACEDQ00542 1

' l
lﬁ.‘

! Causale

AS@ Acquisti scorte Terminli di consegna
: CIG Z3A2AFSCAC Pagamento BONIFICO 60 GG DF |
i :
ICommento:
| Indirizxo Spedizione:
| Trasporto a cura del: !
i
| 7 Tmon e e
! Articolo l Cat. Descriziane U.M.| Qta { Valore ¢ ! Sconto | Imponibile €
e i B -
, Interno | Fornitore | :
lovoossss | Parcometro completo mod, Stelio Pz 500  1.500,0000 ) 7.500,00
f I irigenerato I i '
; I \con lettore microchip MIDC e modem 3G i
!0004 } Spese di spedizicne/trasporto 5,00 50'00001 i 250,00
' ‘ [Rif. Vs, offerta 167BIS/P/19/GP/|b
! per Area Tecnica ;
! :
| 1
i
: .
4
1

!
i :
! | |

! l f '

i L L

[ materiali ordinatt dovranno essere consegnati franco Ns. magazzing sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalte 5.00 alte 13.00, 1 pagamento sard effettuato !
nel termine sopra ripartato. L'A.MLA.T, nan riconosee ai prapri fornitori Interessi per ritardi pagam. Eventuall richieste in tal sensg potranno esscre spddisfatte solo

|previa messa in mora da parte del creditore e con [Fapplicazione def taseo di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | termini di decorrenza, né ta misura

:deq[i Interessi stabiliti dat D.gs. 23172002,

; Le condiziomn della fomitura sono quelle indicate nel prosente docymento & o

| commissieni ece.) non @ operante nei confrontl delfA.M.A.T,

gni altra eventuale dlausola contenuta nella modubistica predisposta dai forntorl {topic

i IVA Descrizione Aliquota | Imponibile Imposta \ Totale
i sP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 7.750,00{ € 1.705.00! € 9.455,00 '
i L.23-12-14 . '
! ‘
]
E Totall € 7.750,00 | € 1.705,00 ! [ 9.455,00 ,
R _ I B
J Q_MJ //, / ﬂ&d
i coMlatufe Direttore Tecnica Dfettore Generale PRESIDENTE

4

v
Emettere fattura in regime di scissione del pagamentl - art, 17 ter-DPR 63371972, [| Codice Destinatarto di fatturazione elettronlca & il seguente: SWIQPTT



b

~ v
~ N

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3213641767 Data SDI: 01/07/2020 02:02
Formato Trasmissione: FPR12

| Mittente - ' ' Destinatario

FLOWBIRD ITALIA SRL', AMAT TARANTO SPA

VIA RIPAMONTI 89 VIA C. BATTISTI 657

20141 - MILANO - MI - [T 74121 - TARANTO (TA) - TA - IT

P.IVA: [TO4065160964 P.IVA: [TU0146330733

Caod. Fiscale: 04065160964

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattura T T .
o R - . . . —— .

Natura Documento { Numero ! Data ! Importo Totale

Fattura F2001386 2020-06-30 EUR 190,32

Causale

FATTURA SOGGETTA AD VA "SCISSIONE DE! PAGAMENTI" ART.17-TER DPR 633/72

Dati ordine acquisto

Ord.OACEQ00557  CIG Z3B2B19E70

Dati DDT

Dettagllo linee Fattura

. T e
Descrizione ; Qi + Pr. Unitario i Pr. Totale - IVA

chiave escl ser OMG STL 2 52,00 104,00 2%
Data inizio periodo: 2020-06-30
Data fine periodo: 2020-06-30

chiave escl ser CMG STL 1 52,00 52,00 22 %
Data inizio periodo: 2020-06-30
Data fine periodo: 2020-06-30

:.":‘ S _?SH .\«\/{_SS"{.{

veomepioge 7 |paTasums sy 03 LB -
| i 1

Natura/Esigibilita IVA : T OALIVA g imponibile | Imposta

S (scissione dei pagamenti} Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 156,00 34.32

" Datl pagamento

i
Condizioni Pagamento | Modalita Data Scadenza ! Importo 1 Istituto iIBAN

Pagamento completo

Bonifico 2020-08-29 EUR 156,00 | UNICREDIT BANCA IT37C0200801681000102723086

Dafi Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: FTKSL



Versione Style 2.8.1

e



FATTURAELETTRONICA

16 SDI:3213641767 Data SDI: 01/07/2020 02:02
__Formato Trasmissione: FPR12

Tmitente ‘Destinatatio
j FLOWEIRD ITALIA SRL AMAT TARANTO SPA
! VIA RIPAMONTI 82 i VIA C. BATTISTI 657
| 20141 - MILANO - MI - IT i 74121 - TARANTO {TA)}- TA - IT
' P.IVA: [TD4065160964 © PUVAS [M00146330733
» Cod. Fiscale: 04065160964
J Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT
Dati Fattura
. Natura Documento ., Numero Data lmporto Totale
Fattura 2001386 2020-06-30 | EUR190,32
[T Fentant BB 11 AR 5B LS 113 SR 0 N LSRN L 0t e, wor i s o e e et e b AR B D L Rt SRR R 08 AL e psteebidl s o B e W E N e s ot |
l Causale
r‘ it et e - e e v i e B e 0 SRS S S i b
FATHJRA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DEI PAGAMENTI" ART.17-TER DPR 633/72
i Dati ordine acquisto
| I, et e e A i i P e 7 St e o it e < sr oot o 21s e ek e it et e
E Ord.OACEQ00557  CiG Z3B2B19E70
¢ Dati DDT
Dettaglio linee Fattura
‘ Descrizione Qta Pr Unitario Pr Tokale VA
! i ' .
! chla\.e escl semr OMG STL 2 52,00 104 00 2%
; Data inizio periodo: 2020-06-30
! Data fine periodo: 2020-08-30
. N |
, chiawe escl ser OMG STL 1 ‘ 52,00 52,00 2%
{ Data inizlo periodo: 2020-06-30 , : :
1 Data fine periodo: 2020-06-30
! .
Datl Riepilogo - “m e - -
—ae CHE S BER -] TSRS e o S i T I —— T- - -
Natura/Esigibilith IVA i ALIVA  Imponibile Imposta
I . . ; : S

t
E S (scissione det pagamenti) Emessa al sensi dellarticolo 17 ter

DPR 633/1972 ¢ s.m.i. P22 % 156,00

Dafi pagamento

1 3

Condizioni Pagamento ; Modalita ' Data Scadenza

. IBAN

Importo  Istituto

i
!
i Pagame nto completo
J

¥ | i
Bonifico

20200829

I :
EUR 156,00 ' UNICREDIT BANCA | IT37C0200801681000102723088

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressive Invio: FTKSL




| vV I STt
= UFFICIGCONTRE TREACOBISTE = '--fgjgﬂnop_asopA,= = =TT

Conv‘n d.:\i e p! I

- —— - — —I-RESP UMITA -PERSONALE~ - —

| |Det °rm AD n _.._déf T T Tt T T '_—"‘—‘“—"‘——PE-'-SUPEEViSiOnE— .-

B ( DATA FIRMA,

¢ {Deiib. C.A. n° 56‘ del A \—Ll L018

t .jData.scadenze pagamenio-- - / e RN N

N - 2ologlioo e o
- |PATA AL RISCONTRO = .

- varifica cond|zlon=, ordine e ceniratio -

arsonale

AR

dai

Contr. Rep. i°

e r-lR 41.-\ D-—L R:SPONSAB” E

15 LUG. 2020

. -UFFICIO MAGAZZINO
verifica quaniﬂa documsnti e condlzjon: contratiuaf

| .
- e S

: IL RES ALCONTRATT! 1 -

; isione Cantr. Rep. n. del
f DATA - |

j ~15 LUG. ZBZU |petib. cA. 0. del
i~ ’

| Delib. C.A. n. del
; - ‘UFFICIO RAGIONERIA " |
' _verifica dati conabili Delib. C.A. n. deat

. dat.. sc:denz; dl pagamnnto presunia / DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE
A S AP AT —"n';f‘_'i'f‘_-‘“_':*f | E
SR ,MA DEL RES? ONSAB L= - _IL RESP. UNITA' TECNICA ,
‘ ~—t . - Y| per supervisions !
— e O Y 0.+ S P E— — — =
-~ TIL-RESP. UNITA' CONTABILITA'E B ANGIO DATA - |FIRMA DEL RESPONSABILE
paasuiaewisione
DATA e ﬁtﬁw e e . .-
g -R1ple AL @{’ -
\/ UFFICIO TECNICO

- da’ta scadcnza pagamenitoindicaia in f'.—.uura

—r— - -

{Data scadenzs pegamenio - - - - -

veriiica perfetia esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
¢ - - verifica dati tecnici

Dzta scadenza pagamento

variice conferimenio incarico

.|Data scadenza pagamznto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
— e DR R - . - . per suparvisions
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE




1 Re: F‘d: Re: chiavi parcometri
\
Oggetto: Re: Fwd: Re: chiavi parcometri
Mittente: "Stissi Akele, Mariacristina" <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>
Data: 09/07/2020, 12:14
A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
CC: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>, "Murante, Diego"

<diego.murante@flowbird.group>, Giada Bouabid <jihad.bouabid@flowbird.group>, "ing.
Domenico _Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno : ‘

ho avuto poco fa il documento che conferma la consegna delle chiavi, evidentemente c'& stato
qualche ritardo nella consegna ma alla fine risultano consegnate oggi alle 10:17 a nome R:
UssoO. ‘

Allego il documento e resto ancora a disposizione.

Cordiali salutj,

Mariacristina Stissi

Il giorno gio 9 lug 2020 alle ore 11:51 Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
ha scritto:

Buongiorno a tutti sono Luigi {Ufficio Acquisti e Contratti),

- La fattura inviatami dal ns. Ufficio Ragioneria (ricevuta elettronicamente) non
riportava il riferimento del D.d.T. di consegna;

Tenuto conto che I'Ing. Cigliese non ha ricevuto il pacco con le chiavi, per
addivenire alla liquidazione della fattura, chiediamo:

- Luogo o ufficio aziendale al quale & stato consegnato il pacco con le chiavi per
poterle reperire fisicamente;

- 0 in alternativa copia firmata del D.d.T. (o nastrino del corriere) con apposizione
di firma da parte del ns.incaricato che ne attesti ['avvenuta consegna delle chiavi
per poterle andare a recuperare fisicamente.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 09/07/2020 08:57, Stissi Akele, Mariacristina ha scritto:

Buongiorno. _

trasmetto copia della fattura F2001386 dove & evidenziato il nr. del documento
di trasporto KBE_2002663 e copia del documento stesso.

Spero sia quanto Vi necessita, resto comunque a disposizione e porgo cordiali
saluti.

Mariacristina Stissi

If giorno gio 9 lug 2020 alle ore 08:49 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
ha scritto:

Buongiorno

1dis . 09/07 /2020, 14:44



-

“Re: Ff‘ﬁd: Re: chiavi parcometri

2dié

abbiamo ricevuto la fattura F2001386 del 30/06/2020 relativa alle
n. 3 chiavi cassaforte di cui avevamo chiesto il duplicato e che erano
state rese a marzo, percheé non aprivano. .

Non vedo un riferimento ad un nuovo DDT e al ns. magazzino non
risulta una nuova spedizione.

Potete fare una verifica e darci qualche altra indicazione?

grazie

AMAT SPA

via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 099 7794247

wwW.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

via D’Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 999 4526785 - 3470133169
fax @99 4537@91
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Il 10/06/2020 15:29, Area_Commerciale ha scritto:

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl
/t-4cb5mtuv0s

@ chiave 14 stelio.ipg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
NugKKhQkXv

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) 'e
WeTransferhttps://we.tl/t-rXJyEHVv46

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi
dimensioni via email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 699 73561 fax 099 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 299 4526785 - 347@133169
fax 899 4537091
ciglieseffamat.ta.it

09/07/2020, 14:44



{Re: Fvpd: Re: chiavi parcometri

3di6

| Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa malil!

-—------ Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: Re: chiavi parcometri
Data: Mon, 27 Jan 2020 13:11:55 +0100
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
A:  Murante, Diego <diego.murante@flowbird.group>

flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>,
Merola, Andrea <andrea.merola@flowbird.group>,
Massimo Zaniboni
<massimo.zaniboni@flowbird.group>, Mariacristina

_CC. Stissi Akele <mariacristina.stissi-
akele@flowbird.group>, nicola carrieri
_<areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratti
<contratiamat@amat.ta.it>
Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272,
quelle contrassegnate con n. TIR139119 e TIR 139120, non
aprono le rispettive cassaforti

Si inviano nuovamente le .immagini del dettaglio dei parcometri
(Stelio) di riferimento.

Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:
@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
PEybtRMRsT

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) we
WeTransferhttps://we.tl/t-KfzUviwRpR

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB} 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
w481JXI70X ]

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi
dimensioni via email.

-AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 099 73561 fax €99 7794247
www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale

09/07/2020, 14:44



{Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

4di6

Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 3479133169
fax @899 4537091
ciglieseflamat.ta. it}

Rispetta 1'ambiente: se non &

-

11 02/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,

Viinviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi

come da Vostra cortese richiesta.
Restiamo a disposizione e porgiamo
Cordiali saluti

Il giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale
<cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso,
sono rimasti con una sola copia di chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere aimeno
due duplicati per ciascuna chiave indicata (o se sia
necessario cambiare la cassa}. In entrambi i casi, si
chiede di quotarne i costi.

Si elencano le chiavi (di cui in allegato troverete la
foto con il dettaglio del parcometro fornitaci dalla
ns. manutenzione)

Chiave. 7 (apre 3 pércometri stelio)
Cﬁiave. 9 (apre 7 parcometri stelio)
Chiave. 12 (apre 10 parcometri strada)
Chiave. 13 (apre 3 parcometri strada)
Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 (apre 1 parcometro stelio)

AMAT SPA
Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

necessario, non stampare questa malil!

09/07/2020, 14:44



<Re: Fyjd: Re: chiavi parcometri

5di6

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare (

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

WeTransferhttps://we.tl/t-0zwaOx5TZs

tel @99 73561 fax @99 7794247

wWw. amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.iJ

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 3476133169
fax 699 453791
cigliese@amat.ta.it

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB)
WeTransferhttps://we.tl/t-EQ7f8CaMI6

@ chiave 9 stelio.jpg(1,9 MB)
WeTransferhttps://we.tl/t-SrQ0ugPD31

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB)
WeTransferhttps://we. tl/t-NxCWfQETRC

@ chiave 12 strada.jpg(3,1 MB)

@ chiave 16 stelio.jpg(3,1 MB)
WeTransferhttps://we.tl/t-A7ummoQ3mc¢

@ chiave 13 strada.jpg(3,7 MB)
WeTransferhttps://we.tl/t-gN8N3L3XeU

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere
file di grandi-dimensioni via email.

Parkeon and Cale have merged
to become Flowbird

" |FLOWBIRD Urban

Intelligence - Milan - 1T

Diego Murante | Sales & HR
Assistant

diego.murante @flowbird.group
| www.flowbird.group

U

ksta mafill

09/07/2020, 14:44



{Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

6di6

FLOWBIRD Urban
Intelligence

[l [=]

Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration
Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT
Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2
525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele@flowbird.group |
www.flowbird.group

[u:]f]

FLOWBIRD Urban Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration
Intelligence Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT
| Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele@flowbird.group |
www.flowbird.group
(1]
— Allegati:

PROVA CONSEGNA 3 chiavi P2001545 09-07-20.pdf

18,0 kB

09/07/2020, 14:44.
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1 Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

Oggetto: Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 09/07/2020, 11:51

A: "Stissi Akele, Mariacristina” <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>,
Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

CC: "Murante, Diego" <diego.murante@flowbird.group>, Giada Bouabid

<jihad.bouabid @fiowbird.group>, "ing. Domenico Pellicoro” <unitatecnica@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno a tutti sono Luigi (Ufficio Acquisti e Contratti),

- La fattura inviatami dal ns. Ufficio Ragioneria {ricevuta elettronicamente) non riportava il
. riferimento del D.d.T. di consegna;

Tenuto conto che I'Ing. Cigliese non ha ricevuto il pacco con le chiavi, per addivenire alla
liquidazione della fattura, chiediamo:

- Luogo o ufficio aziendale al quale & stato consegnato il pacco con le chiavi per poterle
reperire fisicamente;

- 0 in alternativa copia firmata del D.d.T. (o nastrino del corriere) con apposizione di firma da
parte del ns.incaricato che ne attesti I'avvenuta consegna delle chiavi per poterle andare a
recuperare fisicamente.

Cordiali saluti - Luigi.

11 09/07/2020 08:57, Stissi Akele, Mariacristina ha scritto:

Buongiorno .

trasmetto copia della fattura F2001386 dove & evidenziato il nr. del documento di trasporto
KBE_2002663 e copia del documento stesso.

Spero sia quanto Vi necessita, resto comunque a disposizione e porgo cordiali saluti.
Mariacristina Stissi

Il giorno gio 9 lug 2020 alle ore 08:49 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno

abbiamo ricevuto la fattura F2001386 del 30/06/2020 relativa alle n. 3 chiavi
cassaforte di cui avevamo chiesto il duplicato e che erano state rese a marzo,
perché non aprivano. .

Non vedo un riferimento ad un nuovo DDT e al ns. magazzino non risulta una
nuova spedizione.

Potete fare una verifica e darci qualche altra indicazione?

grazie

1di5 09/07/2020,11:51




*Re: F#d: Re: chiavi parcometri

2di5

AMAT SPA

via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax @99 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3470133169
fax @99 4537091
cigliese@amat.ta.it

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill!

It 10/06/2020 15:29, Area_Commerciale ha scritto:

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-4cb5mtuVv0s

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
NugKKhQkXv

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-

rXJyEHVv46
Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi dimensioni via

email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 999 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 999 4526785 - 3470133169
fax 899 4537091
cigliesef@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

--—---- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: Re: chiavi parcometri
Data: Mon, 27 Jan 2020 13:11:55 +0100
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
A: Murante, Diego <diego.murante@flowbird.group>

09/07/2020, 11:51



+Re: Fwwd: Re; chiavi parcometri

3di5

flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>, Merola, Andrea
<andrea.merola@flowbird.group>, Massimo Zaniboni
<massimo.zaniboni@flowbird.group>, Mariacristina Stissi Akele

cc: <mariacristina.stissi-akele @flowbird.group>, nicola carrieri
<areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratti
<contrattiamat@amat.ta.it>
Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272, quelle
contrassegnate con n. TIR139119 e TIR 139120, non aprono le rispettive
cassaforti )

Si inviano nuovamente le immagini del dettaglio dei parcometri (Stelio) di
riferimento.

Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) .e WeTransferhttps://we.tl/t-PEybtRMRsT

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB} 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
KfzUviwRpR

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
w481JXI70X

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi dimensioni via
email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 099 7794247

www, amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3470133169
fax 099 45376891
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

I102/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,

Vi inviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi come da
Vostra cortese richiesta.

09/07/2020, 11:51



{Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

4di5

Restiamo a disposizione e porgiamo

Cordiali saluti

Il giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale
<cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso, sono
rimasti con una sola copia di chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere almeno due duplicati
per ciascuna chiave indicata (o se sia necessario cambiare la
cassa). In entrambi i casi, si chiede di quotarne i costi.

Si elencano le chiavi (di cui in allegato troverete la foto con il
dettaglio del parcometro fornitaci dalla ns. manutenzione)

Chiave. 7 (apre 3 parcometri stelio)
Chiave. 9 (apre 7 parcometri stelio)
Chiave. 12 (apre 10 parcometri strada)

Chiave. 13 (apre 3 parcdmetri strada)

“Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 (apre 1 parcometro stelio)

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 899 73561 fax @99 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3479133169
fax 899 4537091

cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

09/07/2020,11:51



t Re: Fywed: Re: chiavi parcometri
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@ chiave 7 stelio.ipg{2,2 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

EQ7f8CaMI6

@ chiave 9 stelio.jpg(1,9 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

SrQOugPD31

@ chiave 14 stelio.ipg(2,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

NxCWfQETRC
@ chiave 12 strada.jpg(3,1 MB}WeTransferhttps://we.t|

/t-0z2waOx5TZs

@ chiave 16 stelio.ipg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

A7ummoQ3mc

@ chiave 13 strada.ipg(3,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

gN8N3L3XeU

Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi

dimensioni via email.

Parkeon and Cale have merged to become
Flowbird

FLOWBIRD Urban

Intelligence

Diego Murante | Sales & HR Assistant
- Milan - iT

diego.murante@flowbird.group |

FLOWBIRD Urban
Intelligence

www.flowbird.group

[1:] (=]

Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration

Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT

Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 {0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele @flowbird.group |

www.flowbird.group

L

09/07/2020, 11:51




~ “Re: Fwd: Re: chiavi parcometri
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Oggetto: Re: Fwd: Re: chiavi parcometri

Mittente: "Stissi Akele, Mariacristina" <mariacristina.stissi-akele @flowbird.group>
Data: 09/07/2020, 08:57

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

CC: "Murante, Diego" <diego.murante@flowbird.group>, Giada Bouabid
<jihad.bouabid@flowbird.group>, Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>, "ing.
Domenico Pellicoro" <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno

trasmetto copia della fattura F2001386 dove & evidenziato il nr. de!l documento di trasporto
KBE_2002663 e copia del documento stesso.

Spero sia quanto Vi necessita, resto comunque a disposizione e porgo cordiali saluti.
Mariacristina Stissi :

Il giorno gio 9 lug 2020 alle ore 08:49 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

- Buongiorno

abbiamo ricevuto la fattura F2001386 del 30/06/2020 relativa alle n. 3 chiavi
cassaforte di cui avevamo chiesto il duplicato e che erano state rese a marzo,
percheé non aprivano.

Non vedo un riferimento ad un nuovo DDT e al ns. magazzino non risulta una
nuova spedizione.

Potete fare una verifica e darci qualche altra indicazione?

grazie

AMAT SPA :
Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 899 73561 fax 999 7794247

www . amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amatfPamat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 999 4526785 - 3470133169
fax 899 4537091
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

i1 10/06/2020 15:29, Area_Commerciale ha scritto:

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-4cb5mtuV0S

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-NugKKhQkXv

09/07/2020, 11:40



* Re: Favd: Re: chiavi parcometri

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-

rXJyEHVv46
Mozilla Thunderbird rende pit facile condividere file di grandi dimensioni via

email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel @99 73561 fax 699 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

vVia D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 3470133169
fax @99 4537091
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

-------- Messaggio Inoltrato ------—
Oggetto: Re: chiavi parcometri
Data: Mon, 27 Jan 2020 13:11:55 +0100
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

A: Murante, Diego <diego.murante@flowbird.group>

flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>, Merola, Andrea
<andrea.merola@flowbird.group>, Massimo Zaniboni
<massimo.zaniboni@flowbird.group>, Mariacristina Stissi Akele

CcC: . . . N . . .
<mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>, nicola carrieri
<areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratt
<contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272, quelle
contrassegnate con n. TIR139119 e TIR 139120, non aprono le rispettive
cassaforti

Si inviano nuovamente le immagini del dettaglio dei parcometri (Stelio) di
riferimento.

Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

2dis 09/07/2020, 11:40
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@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-PEybtRMRsT

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-
KfzUviwRpR

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-w481IX|70X
Mozilla Thunderbird rende piu facile condividere file di grandi dimensioni via
email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax ©99 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 3470133169
fax @99 4537091
cigliese@amat.ta.it

*

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

1102/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,

Vi inviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi come da
Vostra cortese richiesta.

Restiamo a disposizione e porgiamo
Cordiali saluti

Hl giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale
<cigliese@amat.ta.it> ha scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso, sono rimasti
con una sola copia di chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere almeno due duplicati per
ciascuna chiave indicata (o se sia necessario cambiare la cassa).
In entrambi i casi, si chiede di quotarne i costi.

Si elencano le chiavi {di cui in allegato troverete la foto con il
dettaglio del parcometro fornitaci dalla ns. manutenzione)

Chiave. 7 (apre 3 parcometri stelio)

Chiave. 9 (apre 7 parcometri stelio)

Chiave. 12 (apre 10 parcometri strada)

09/07/2020, 11:40



“Re: Fwd: Re: chiavi parcometri
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Chiave. 13 {(apre 3 parcometri strada)
Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 (apre 1 parcometro stelio)

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 899 73561 fax 899 7794247

wwwW.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Agquino 21- 74123 Taranto
tel. 099 4526785 - 347@133169
fax 859 4537091
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-
EQ7f8CaMI6

@ chiave 9 stelio.jpg(1,9 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-
SrQOuqPD31

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB}WeTransferhttps://we.tl/t-
NxCWFQETRC

@ chiave 12 strada.jpg(3,1 MB}WeTransferhttps://we.tl
[t-0z2waOx5TZs

@ chiave 16 stelio.jpg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-
A7ummoQ3mc

@ chiave 13 strada.ipg(3,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-

gN8N3L3Xel
Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi

dimensioni via email.

09/07/2020, 11:40



“Re: Fwd: Re: chiavi parcomeftri

Parkeon and Cale have merged to become
Flowbird

FLOWBIRD Urban

Intelligence Diego Murante | Sales & HR Assistant

- Milan - IT

diego.murante@flowbird.group |
www.flowbird.group

i [=]

FLOWBIRD Urban Mariacristina Stissi Akele | Sales Administration
Intelligence Via Giuseppe Ripamonti, 89 - 20141 Milan - IT

Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina.stissi-akele @flowbird.group |
www.flowbird.group

3] f]
— Allegati:
F2001386.pdf 20,5 kB
KBE_2002663.pdf 26,6 kB

5dis 09/07/2020, 11:40



“ FATTURA /INVOICE

FLOWBIRD ITALIA Sr.l.

FLOWBIRD ITALIA S.r.i. ace: 1 /1
Via Ripamonti, 89 i
Vs, Ordine Numero :
20141 MILANO M| Italy /5 Ordino Numero ;.
tel : +39.2.525.014.1 QACE000557
Cod. SDI KOROACV 442/RP/19/GP/dn
N° P. IVA : IT04065160964
Per (I salda di questa fatturn contattate//please contact @' - A Reql n:
YOUR CX)H?EqSPONDENJWs. corrispo':vdente: : l;:;\'m Ref.: e ovV190498 egsu-ia:; oF
TEL/ PHONE : STISST AKELE MARIACRISTINA REFEREN
- ‘ +39 02 525014.31 o1 | Codies Cliente : C80529 IT00146330733
EMAIL : it-amministrazione@flowbird.group™ | QUSTOMERCODE N° VA Rtra./ VAT Regd N
Consegnare a: /SHIPTO: CS8S052901 : Fatturare a: / INVOICETO: CS0529
AMAT SPA AMAT TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI 657 3‘I‘§JE7TBATTISTI 657
ING.PELLICORO 348 4513604 *
09 00 13 00 74121 TARANTO (TA), TA
HR - ITALY
74121 TARANTO {(TA), TA
Domiciliazione Bancaria/Dom iciliary Bank !
F2001386 30/06/20
UNICREDIT BANCA
Agenzia Milano C.D’Ascanio
Via Corradino D'Ascanio, 4, 20142 - Milano (MI) Condizond el pagamento / TERMS OF PAYMENT
IBAN : IT 37 C 02008 01681 000102723086 60 GG RIM.DIR. DF
Swift/BIC: UNCRITM1553
Termini di Consegna :
INCOTERM F.CO DES
N ; Jantita Prezo unftario Sconto Totzle IVA escl.
Codice Descririone/ DESCRIPTION unita Q
ITEM CODE unit QUANTITY UNITPRICE | DISCOUNT | AMOUNT EXCL VAT
‘ i | i !
| FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DEI PAGAMENTIV ART.17-TER DPR 633/72
: CIG]) 23B2B19E70D
' l'JDT KBE 2002663 DEL 30/06/20
10jTTRITL39120 chiave escl serr OMG STLTIRJIxxx (ripr) 2,0 52,00 104, 00
11TIRITLI9119 chiave escl serr OMG STLTIRIJxxx [ripr) 1,0 52,00 52,00
Contributo CONAl assoito
Il Vostre Ordine & soggetto incondizionatamente ai termini e % LV.A, [Nostro Codicy] Impanibile 1V.A. 7 VAT IMPORTO MERCE
condizionf generali di vendita. RATE TAX (%} | Our Code TAXABLE AMOUNT Exc. tax total
Your purchase order is subject to the unconditional
acceplance of the genaral tarm s and conditions of sale 22,00 020 156,00 0,00 156,00
"""""""" Pagabile a : /payabie to! [y q=e frenodisomos [ww: Addebito servizi
FLOWBIRD ITALIA S.r.l. : wmwo: Addebito Trasporto ON
. . ' e 1 i OFF
nti, 89 . saw: Rddebito trasporto
\zléa‘IﬂPG]TXN% W ltal ' Totala Seonta! IMPORTO MERCE / Exc. tax total 156,00
y : Amount dissount Totale IVA /Total Tax 34,32
tel : +39.2.525.014.1 ov190498- Totale Fattura/INC. TAX TOTAL 150,32
Cod. SDIKOROACV " gerger : Totale pagato / Paid amount 0,00
R%?E?ni%ubgiggﬂig? PN g i F2001386: - fotale da pagare/Amount to be paid 156,00
’ Codice Cliente : CSQ529 ' VALUTA/CURRENCY EUR |SCADENZA/ DUE DATE 29/08/201
FLOWBIRD ITAUA S.r.| - Seda Legale: Via Ripamoat, 89 - 20141 Milano - |taly - Caphtale Soclzls 1.240.000 Euro I.v.
tseriz.Reg. Imp. MI 04065160964 - C.F./P.IVA 04065160964 - REA 1722703 - Iscriz. Reglstro A.E.E. N. ITOB110000005614




Ll

*Re: Furd: Re: chiavi parcometri

1di4

Oggetto: Re: Fwd: Re: chiavi parcometri
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
Data: 09/07/2020, 08:49

A::Mariacristina Stissi Akele <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>, "Murante, Diego"

<diego.murante@flowbird.group>, Giada Bouabid <jihad.bouabid@flowbird.group>
CC: Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>, "ing. Domenico Pellicoro"
<unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno

abbiamo ricevuto la fattura F2001386 del 30/06/2020 relativa alle n. 3 chiavi cassaforte di cui

avevamo chiesto il duplicato e che erano state rese a marzo, perché non aprivano.

Non vedo un riferimento ad un nuovo DDT e al ns. magazzino non risulta una nuova
spedizione.

Potete fare una verifica e darci qualche altra indicazione?

grazie

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel €99 73561 fax 899 7794247

www. amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. @99 4526785 - 34706133169
fax 899 4537091
cigliesefamat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

[110/06/2020 15:29, Area_Commerciale ha scritto:

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-4cb5mtuV0S

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-NugKKhQkXv

@ chiave 16 14 stelio.jpg{3,1 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-rXJyEHVv46

AMAT SPA

Via €. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 899 73561 fax 9099 7794247

www, amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Mozilla Thunderbird rende piul facile condividere file di grandi dimensioni via email.

09/07/2020, 11:36
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Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3470133169
fax @99 4537091
cigliesefamat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

- Messaggio Inoltrato -——---
Oggetto: Re: chiavi parcometri
Data: Mon, 27 Jan 2020 13:11:55 +0100
Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

A: Murante, Diego <diego.murante@flowbird.group>

flowbird - parkeon <it-sales@flowbird.group>, Merola, Andrea
<andrea.merola@flowbird.group>, Massimo Zaniboni

CC: <massimo.zaniboni@flowbird.group>, Mariacristina Stissi Akele
<mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>, nicola carrieri
<areacontratti@amat.ta.it>, Ufficio Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Buongiorno

Delle chiavi cassaforte pervenute con doc FR40444719272, quelle contrassegnate con n.

TIR139119 e TIR 139120, non aprono le rispettive cassaforti

Si inviano nuovamente le immagini del dettaglio dei parcometri (Stelio) di riferimento.

Si resta in attesa delle vs. opportune verifiche.

Sono stati creati link a 3 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-PEybtRMRsT

@ chiave 16 14 stelio.jpg(3,1 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-KfzZUvlwRpR

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB) 'e WeTransferhttps://we.tl/t-w48 1IXI70X
Mozilla Thunderbird rende piu facile condividere file di grandi dimensioni via email.

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax 099 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 347133169
fax 899 4537091

09/07/2020, 11:36



* Re: Fy7d: Re: chiavi parcometri

cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

[102/12/2019 17:16, Murante, Diego ha scritto:

Buonasera,

Vi inviamo in allegato il preventivo per la fornitura delle chiavi come da Vostra cortese
richiesta.

Restiamo a disposizione e porgiamo

Cordiali saluti

It giorno ven 22 nov 2019 alle ore 09:10 Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ha
scritto:

Si evidenzia che diversi parcometri in ns. possesso, sono rimasti con una sola
copia di chiave.

Si chiede di sapere se & possibile avere almeno due duplicati per ciascuna
chiave indicata (o se sia necessario cambiare |a cassa). In entrambi i casi, si
chiede di quotarne i costi.

Si elencano le chiavi (di cui in allegato troverete la foto con il dettaglio del
parcometro fornitaci dalla ns. manutenzione)

Chiave. 7 (apre 3 parcometri stelio)
Chiave. 9 (apre 7 parcometri stelio)
Chiave. 12 (apre 10 parcometri strada)
Chiave. 13 (apre 3 parcometri strada)
Chiave. 14 (apre 1 parcometro stelio)

Chiave. 16 (apre 1 parcometro stelio)

AMAT SPA

via €. Battisti 657 - 74121 Tarantoe

tel 899 73561 fax €99 7794247

wWw.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese
Via D'Aquino 21- 74123 Taranto

3di4 09/07/2020,11:36



“Re: Fvrd: Re: chiavi parcometri

tel. 699 4526785 - 3470133169
fax @99 4537891
cipliese@amat.ta.it

~

Rispetta 1l'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Sono stati creati link a 6 file in questo messaggio:

@ chiave 7 stelio.jpg(2,2 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-EQ7f8CaMI6

@ chiave 9 stelio.jpg(1,9 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-SrQ0uqPD31

@ chiave 14 stelio.jpg(2,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-NxCWfQETRC
@ chiave 12 strada.jpg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-0zwaOx57Zs
@ chiave 16 stelio.jpg(3,1 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-A7ummoQ3mc

@ chiave 13 strada.jpg(3,7 MB)WeTransferhttps://we.tl/t-gN8N3L3XeU
Mozilla Thunderbird rende pil facile condividere file di grandi dimensioni via
email.

Parkeon and Cale have merged to become Flowbird

FLOWBIRD Urban

Intelligence Diego Murante | Sales & HR Assistant

- Milan - IiT

diego.murante@flowbird.group | www.flowbird.group

[1:]{=]

4di4 09/07/2020,11:36
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“ Re: Ufficio Acquisti - Ing. Cigliese Cosimo - 07/07/2020 - Fat...

Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - Ing. Cigliese Cosimo - 07/07/2020 - Fattura Flowbird F2001386
del 30/06/2020 - Richiesta consegna merce fatturata

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 08/07/2020, 19:20

A: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Buona sera Ing. sono Luigi,
- Vi allego 1'ordine (oace557) per indicarvi quali chiavi sono;

- Non Vi ho potuto indicare a quale D.d.T. si tratti in quanto tale indicazione non S
stata indicata in fattura (come si evince);

- Gentilmente, se mi confermate che si tratta delle n® 83 chiavi restituite (perch& io non
ricordo) e, tenuto conto della Vs. chiarazione di consegna non avvenuta, provvederd ad
effettuare nota di credito a storno totale della fattura in oggetto.

Restando in attesa di Vs., porgo Cordiali saluti - Luigi.

Il e8/87/2029 15:28, Area_Commerciale ha scritto:

Luigi mi deivi dire che chiavi sono (vedi oaceB57)
Non trove un riferimento al ddt

Se sono le tre famose chiavi cassaforte che non aprono le ho rimandate indietro e ad
oggi io non ho ricevuto altro

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 899 73561 fax B899 7794247

www.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3479133169
fax 099 4537091
cipliesefamat.ta.it

-

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa mail!

I1 07/07/2020 18:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
Buon pomeriggio Ing. sono Luigi,
esaminando la fattura della ditta Flowbird (inserita in allegato), per poter porre la

stessa in liquidazione, chiediamo conferma circa la consegna delle delle n® 3 chiavi
fatturate.

Se erroneamente il relativo D.d.T. della consegna staziona c/o la Vs. Area,
gentilmente se potete inviarcene una copia a mezzo mail, con apposizione di firma che

ne attesti 1'avvenuta consegna, da allegare alla "copia gialla"”.

Cordiali saluti - Luigi.

— Aliegati:

08/07/2020, 19:20
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Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - Ing. Cigliese Cosimo - 07/07/2020 - Fattura Flowbird F2001386
del 30/06/2020 - Richiesta consegna merce fatturata

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>

Data: 08/07/2020, 15:20

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Luigi mi deivi dire che chiavi sono (vedi oace557)
Non trovo un riferimento al ddt

Se sono le tre famose chiavi-cassaforte che non aprono le ho rimandate indietro e ad oggi
io non ho ricevuto altro

AMAT SPA
Via €. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 899 73561 fax 099 7794247

wwi . amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel, 999 4526785 - 3479133169
fax 099 4537691
cigliese@amat.ta.it

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

Il e7/e7/202¢ 18:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buon pomeriggio Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura della ditta Flowbird (inserita in allegato), per poter porre la
stessa in liquidazione, chiediamo conferma circa la consegna delle delle n° 3 chiavi
fatturate.

Se erroneamente il relativeo D.d.T. della consegna stazioha c/o la Vs. Area, gentilmente
se potete inviarcene una copia a mezzo mail, con apposizione di firma che ne attesti
1'avvenuta consegna, da allegare alla "copia gialla".

Cordiali saluti - Luigi.

08/07/2020, 18:54
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ORIGIN ID:QBQB 03 81 54 56 42 Ship Date: 02JUL20

RODQOLPHE 'HENRY ActiWgt: 1.00 KG MAN
FLOWBIRD CAD: 6710782/GSMW1 161
6 RUE ISAAC NEWTON

PARC LAFAYETTE Dirns; 30x20x13 CM
BESANCON, 25 25000 BILL SENDER

FRANCE, FR EINVAT:

TO SIG .ROCHIRA ' 348.4913721
AMAT SPA Fecl 557
VIA C.BATTISTI Bpress
9HO0/13H00 .
TARANTO, 74100 (M :

AWB -

[TIIRAIY =

TRK# 1279 7610 3758 Fom

0430
RM

INTL ECONOMY
REF: P2001545
BEgg; ‘SPARE PARTS FOR PAY AND DISPLAY MACHINES
DESC3:
DESC4:

COUNTRY MFG: FR SIGN: RODOLPHE D'HENRY
CARRIAGE VALUE: 0.00 EUR T/C: S 809165603
CUSTOMS VALUE: 0.00 EUR DT:R

For all commadities, lechnology or software praviously expored fram the
Uniled Slales, thes was done in accoerdance with the Expord Adminstration
Regulalions. Diversion of hese fems contrary to U S [aw or any olther
aﬁplcahle country's law is prohibied i

The Monlreal or Warsaw Convention may aplply and will govem and in most
cases limil lne liabilty of Federal Exlpneﬁ Tor lg5s or delay of or

damage lo your shipmeni Subject o he condilons of e

cotlrac! on lhe reverse.

COPIE DU BORDEREAU FEDEX - VEUILLEZ LA PLACER DERRIERE LA COPIE DU DESTINATAIRE

1. Pliez !a page imprimée le long de la ligne horizontale.
2. Placez l'étiquette dans |z pochette d'expédition et fixez-1a 4 votre paguet.

Aprés limpression de cette éliquette :




VISA manifest report
SHP DT 02/07/2020 SNDR# 809105903 METER 8710782 RECIP# Routing Code
AB 127975103758 PH 0381545642 RECIFIENT FH 348.4913721 HBICIAA
NAME Rodolphe d'Henry NAME SIG .ROCHIRA
Ccomp FLOWBIRD COMP AMAT SPA
ADDY 6 rue [saac Newton ADD1 VIA C.BATTISTI
ADD2 Parc Lafayette ADD2 9HO00M3HO0
cITY Besancon cirY TARANTO
STIPV CNTRY/TERR. FR  POSTAL 25000 STPV CNTRY/TERR T POSTAL 74100
REF P2001845
PKGS 1 WEIGHT 100 KL K DIM WEIGHT 200 KL K
pesc HS CODE COoM CUST VAL EXP DT EXP LIC
SPARE PARTS FOR PAY AND DISPLAY MACHINES 9114900099 FR 0.00
CARR VAL 0.00 CURR EUR CUSTOMS VAL 0.00
sW¢ 04 PkG ot PD [J A0 [JwoL [Jsob [Jeso [Joe [Jea [Jre [Jmr [Jra [J rar [] nosed [
BILLTIC §  AcCT 803105503 CASH cc NO ET [] ewo [] Litn
BILL-DIT € ACCT ID NO NO SED
FORM 0430  ORIG QBQB  DEST  ClAA HDLG UNIT REC'D AT
BRKR CITY CN PSTL PH
IMPORTANT - Treat as the Manifest Copy of the Air Waybill
*** Please give this VISA Manifest report to the FedEx courier™*
Meter Nbr: 3026548 Software; GSMW1161
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Aprés limpression de cette étiquette :

COPIE DU DESTINATAIRE - VEUILLEZ LA PLACER DEVANT LA POCHETTE
1. Pliez la page imprimée le long de 1a ligne horizontale.

2. Placez 'étiquette dans la pochette d'expédilion et fixez-la 4 votre paguet.

EXTRAIT DES CONGITIONS O TRANSPORT GE FEDERAL EXPRESS POUR L'EMEA. Vewlez Ive ks varsin Conyiits g not Candtions 95 Trnport pave YEMEA GIF v feder. com NOTE PREALABLE INPORTANTE Les prizamies Condrlons da Denspan EXCLUENY FOUTE RESFONSABILITE de FodEx o1 0% ses
gk ou 3;.n|3 & san g perte, 33 don:mage ou Js retid dang Samalnes crconstangas, LIMITENT SA RESPONSABILITE sun nisriads uBouks korsquims tells responsalriag est pooymes e PREVINENT LA NOTIFICATION DES RECLAMATIONS dana s dbis 1% Siis. 1l o5t Iniporiant qus Jot Exphiitews pranvem

hanne pote des présertes Condions o, 5 Dhuss W, SCUSIVERT dox psswanzes pou 1a protection de lews bndsies. 3. APPLICATION 1.9 Las prbsantes Condtions Sapphguent Ja o ortrs Jitérents pays sMezionabs an Euraps. s Mopen Omam, 4ans L SoUs-Contisent P14 e &0 Al
I EMEA »j ot grovemant s et enirm dss bev sphaafques saubs dsng des pays Stizctlonds da 13 2003 EMEA WESwnl 125 scrvicas ov Jos oghons 0 sendzes da FedEx sutvants s b meswe o covr.dl 6001 duponlbiss; FesEx Eurepe Ficr, Fesx Iotermationad Next Flgh, FecEx Invemaisonl First, FedEa Intemanionat
Pramty; FedTx imeniongd Potorty Frelhy, FedEx intemationdl Prioeiy Pius, FedEx (ntemalions) Broker Sstect, FedEn (memationgd Promy CirsoiCistrbutlon, FadEx Ecanomy, Fedex 1 Frapre, FedEx iond bailServics, FedEx 1oy Fraight. FedEx Prorey Ovsniphi & FedExn Stendard

Ovemighl. Ces seneces Feuvent &rm nuodis s Jemps B oum. Sur demiida lea elens peuvent &ie bfumiés das destnalbns couvenns pir las eenicas ds Fadly. Les qrisemes Congdtlong. na e 2% dun Ereals 0-Ropeums. Und ef ra-dnde o ksquels des condtone Jo fransoog desicetes sappquem, 13
En £as de dumpance enre Jes priseres Concivons of Jet condtions Jefes quingnndss S0/ Wl bovlareay dendditon Saendtinat, FaIEH, Branifssts, Miqusile do transport v Jowk suire documan) g2 drarpon, Jes prisentes Cordions pdvaudeon dang Iz mesis o0 8353 PY GORE D2k 0 CONWNCIGn BeaD B4 6480
Imperaties £0 n:ahise O tesponsublisk dans Ie dmame 00 TRUAM seemiliondd friviss par los Convertians s Varsoe ou 23 Morurkal 8 Jaws Frarstsiss urbrisws saspactifs o D 03NS Corppmtiond spboatiies o pwes 130l Tonl anplizabis; u, powr 23 Ervols Irensporhs ot o entrs des lsun spAnliuss tr san die
minee pays, Gves 24 iy mphitives en matiine dx tesporablad duns le domaos By DT EAS DU S I3 03 08 pays, 14 L8t patenies Condiitns {dort las tmmes ok Jos gooords e Convenions aancquets Il et falt eXTPESSEMIANT JATAREMCNT CONMGITUAHT FEREFATE 08 Aoy aotd iz parties o
confammnrent ur dizposmons de FARIcle 1.3, révalsen, areutidl 8 smpanen) Iautes wArEs condtions, éxrites ol G/ales, MLZWET NS L QUAIONZLE KT JoSURNTT &1, HITIMANT, 104TES AUITRS SONTIoNS Que SExobiNow chissharsh § Impocer ou Iautes dhslwtions Eoder ou ales redves d css Cantyons. 1 TARIFS
Les 130fg crpliguds Serort ceun én applization sy m ol Jo cortran ds sranzpon est concly A FACTURATION 4% FodEx o8 ibsene 1o drol daugmeder 0 plsie drokt @ sans mise an Jemeure 128 moniart impayd dons st 15 jous do Ja date ds factwznen da 15 5 (ov bn MarTas 0 2 piqud i Fedx
confambment euy £ondtiang geverﬂ-s d2 paismisnt tzalsy dpphrablasy & 1008 5 pingte pour Rats edveistratife & Sl brkrdt anvus] g fpux gs 6% pu-dessus du foux d2 Ja Bangus Centrals Eurapbenne (v Sl tont ot 16! 4y aplut o FedEx comfomement aus condtions gniratas Ja paismeans Josales onicathes:
St powr taut mols sommecd o b teux Jinriner maximwm sy oar J3 ligisiation appkoabls g b a8 o0 et sersh intariowr. 45 LesdroRda doans ef Tenes pounor, Ia £as Echbant, e ditennings an foncuon dy conteny des Envats 4.7 QUELLES OUE SOIENT LES iINSTRUGTTONS GE PAIEMENT OU
NOHOES(ANT FOUTE CSPOSITION CONTRAIRE, LEXPETITEVR EST TOUJOURS REGEVASLE EN CERNIER RESSORT G TOUS FRAS AFTFERENTS A UH ENVOY, ¥ COMFRIS, LE CAS ECHEAN?, TOUS CROITS CE GOUANE OU TAYES. 48 Fourla converuon de mornaies. FedEr paut anpkqusy das frals da
Somitezion. Veatiez frp % wersr compiie Je 100 Dosddons fe Transood 00t FEMEA 6 CORRECTIONS 8F FACTURES / FOIDS DINENSIONNEL 61 Ells serviza cholsi puln poids e sont pss Conects, FedT pat caakyer B 1ot monsen b evdkre gy despdotion (riEmationgly of 19 fectura tlanda comyie ds cae
somectins. Gans oo cus, FedEx dusporary du drol 9¢ fastwer des frafs da tratemant cobcioLiv pour guslr &g sonmaivye ds prockder & cas 53 Cerf £ire dus sur baze 32 polds dmanslomels 7. LINUTATIONS 7.9 Las Bowrations an e s telll ¢4 o pods J9 Coks virkea Subvaet
ks pays v les convices de FedEx. Veudiez wous & vy ferei com ) & 18 werks compde da wor Condiions <@ Trameoon paur tEVEA 8. ARTICLES WON TRANSPORTASLES 0.1 Les articles SLivants N pauvars Sine Wusponbs vers auiumo destinglion | 30g2%;, 2vsiont, Corps RUMANS Ol parass au 0508
R, Sl BUED BABGON COUTE QXML s 4 B, e of Grees, dacrbes pvisoaties, adcies amogrginss, ddche dOEK, Purshiie; SAMBAGOES, ATERAIK MO A VIUBTE, £ FOur Une L compibe des s nan saIslies, veuieL IV 19 VERas campis oa nos Cadstoat e Tratsoat
pair FEAGA. 90 EMBALLAGE ET MARQUASE 100 Tous las Colls dolvsar 88 pkpards of embalks par FExphiNew #fln 48 DemRenng o Mranspon Sar s o Par FoAte a5 Jonmiags JanD J8% Condalons arsimae dans un dp transpon) exoness of en cofomrk puec I3 bz sepies &
Feglamam s SRR &n 08 COMBTE el concemant Tembalegs, Ja narquage er!eumups 1012 fcﬂuzm IO sespansbia &1 £33 s dorhrm e Causds o a8 tenph U g prasshan & 11, INSPECTIGN DES COLIS  #1.1 FadEx pounn, 3 53 touls dhserdion sy 3
I3 dzmandz des snantbs compiternes, omow er winier toAr Erval § oot moment 2 dacels. 0.2 Enspalcation dos régiemereations ptoatias dans BTRraiTs pays, FESEH o6t temus vt contrbier los Emvais e rayons X, UEupitar #t e Destasees magecen & 9uts dame

QU B NNTAGE duF Wivienal e &t anemz. 12 CONTROLE DOBANIER 121 En Ces &8 dbfivn J prlsentiion 02 1908 B doumantt roquis par 123 bols relativas son duanes su lisowtztion ex'oy 5ls i ont pas dinem compibies fv conpns I Lestes oy Transpoet iAbsenss, FodEu e pouna e tems pow
FERpanaatiy N covess SERQEINEL, 1 anuis 10098 SUI DRSO J mitume L1 o 0 W ET ou Fetwd couskT par b ronespen pa FExpbdtow da cetn disaosi 12§ Fedex card dont o foaiwar 284 Frals sunplimant dres foreonant Jo didoweroment of Jos sendzes aooessoRes relaiff ms JDWIRINS I8
dbdouanenient des Erwoes. 1], OROITS ET TAXES 109 Sang prjedrs dus Amziss £.6 81 4.7, FadEn pt. of et brsqus cata el spptcably, dhclder d'avencer pour 1o ummv:hm;emmﬂmww-w {18 CAIew 2 T0uS chodk e dovenz ef taxes. 35T Tout Envol peut étresesrdis o Feof mp ooy ww
confinnation d2r nadings de rmbowsdment das dolts do douans erdines wanods p FedEe. 114 §FodEx faf Favancs S5 dras 82 douans of Taxes, FedEx oo tkserve s crob dingpe: ion d8 pox_ 14 AL d TETLARAISON 142 Fecx Dhl &b todesie
Epratston Fouptiion {nmviadona, o4 § Une DRSS Kite s 1 TR o Pt MILSONP S S To Boderean J0pEdNon (rimmadonsl) Sambisnt hatiee § Bonaier EENVS! ¥ nom et pur B COMTY 5 USRS, LExperms Pays da Castnates, @ Foscos pmm
ETACLIAR BSS dun oS g s Gt B0 KN S 0 T e oot actmabie s Dustnsals 17, GARANTIE DE REMBGURSEMENT  Veidler bob 18 wersips tomubio d¢ w0z Sonvitors o Tremsooriponr EENIEA, 10, VALECIR DECLAREE ET LAATES OE RESPONSABILITE 18.3 Amoks qus [Exotdow
Rindque ure Valzw Déctds phis bnportarts pow Js Transporr su be bordemay Jevobiithn fdriemationgh of paye J2s frals requis, 1o razponsshilrs oa FecEx sct limirds ou RS &levk Jax montnts swvsary * 0713 Oee iR SRl o o 5l Infermetional epzahly ob ba bl Ixzele spplcable ; ou bf 22 € por kivgranie | au g 108
UES par Erval - Pour las Evecis Esand bes senices FedEX T04y Freight, FedEx Priarity Ovamight of FadEx Stendard Ounrmight & llntbrisw ds FAutriche, 12 Belgiaus, du Caenran, du Grand Cuchd ou Lurembowg, dos Pays-B9s, do Ja Suisss, des Emiare Arabas Urig, lares.nonswmweﬁossx £ mh Gumoant J4 phe
Hlevk ey o iz tmantant Df!v\ww lvhlbcm wt'shh :uhi Wfﬂ:fkn'aqnn*m,au.)i'ol.ioswi-val, i s quzom:wn ug une vﬂl:w.nmln;pmnuslrlshwdar:sudunnmﬂ wwwme!mksnﬂsrem J._-s Pt Uit fizes FeiE 1

. It Bl il ondar A

iy Iy
ew m:l 8 oo la Transport da Tout Colta repre us FedEx #JEreo ds ¢a Calls, r:"u,nw 305 QuE CENTE STunration ng sof Lovtate, Jaure leo mmag:, etud, i-x-a-u-t , dafaut o (e o w-.-m
mrmualm RRFRE COCETEHT JEﬂm 183 Lo Vs Cstinde mazimum pow ls Couans o J2 Trarspon st hhés o prut vaner calan Ies destinationg. 51 agptzable, Ja Vit Cectires pout le Transpat e paut n oot £28 axchder Ja Valswy Chcfarks g0 Cotans. L3 Valtwr Caokres nmmpoma Eeumns e Ia Tanep)
fow I comies Sima FedEx Enveiong oo Fue Fedbu Pk, quele qus st Fz destinglan, £3t )z plus Elawh des deux montus subveris: (55 105 o Enval ow 1635 9,07 par bumm, Les dn L (1Eehs du JESuda) exzidant cas mantas s dvent ot dirs aneopbes a5 e FaITY SAVElone s i FedEx Fak. A
mping gy FEOTK O T explasss demgh, Ja morte Ja Wetew Caclarba powr It Transpan ne petd &csddar 35,006 USS pw Enval, exseptd porr Ing senvces FedEx Piady Fraight g Fadex i snomy Freigin pout leagueis Js Valzw Gaclarde pour le Trancport nis paus axsddar 108 004 1§
5 poe bz vk das destinations.  F4 Les Ervois Conrana dis SEMS dure Manda Valsw SnUneras Co s RS Sauvens ol yne Vol Cislords por 12 Trensgent d:pmnl.apwam 428 montants suiverls * 1.05C U35 par Enval aur . !"u.,Sp:rma Posr 3% e'.e-lwws, VL bra A v2rsiod LOMeED Oe 208
Candnoss 2e Teatoods dour FEVEA, 759 Qualls que o o Valew Cidarks powr Le Trangoat 0 Coks, Jo repons b da Fealn pow touto parts, donmmags, 1etad), Fusison dblestususe, absancs da Surglsar, bdpmigtion J whsensn 18 powTa exuhdes It
maiis Aok das pamares guhvanes ; les frals 08 rEDaetron o JEMAN, $9 valew amuvtia ou son colt da remplacemem_ 39 RON-RESPONSABILITE 484 FRUEX 1 serd n dutim cas responsable Jo fous domnraas exsbdunt s meortant 1a phys Savd car Ly montant ds [ Viltwr Cholarda Dele qua Limitks par [itichs T oy
o i ation 93 responc vk bt pai s corvertlon miematiorals apakzabls 2B Quanendie U, pOU 1-'951"% ovaran i & éntr d=4 beus spéciliques studs dans mmémmﬂ B2 1010 soplizable. 19.2 FEOEX B £are e GUZU 008 1640omS 20 ot petes o dosvmages spbclus. Inckdems. conshouifs au bdvests,

dncluan, male wétant pay boMES, JUX DATBS 02 RVBIUS OU d2 RUOfs. 194 FocEx re oo e soves S Expidizir, et 3 B Smizte; 3 O 2 cargo; PIORCInNS, MBISUEE R OR RESEeE INDGDIS O BSWBUENE dos Exwas; ot o o6 ansaion
Desinanies o, 00 YUY futtd Ol Oy 5 an ka1 Hves tEMOL, D midme FaITX 55 53 pasTRia s At of PEupddetr 01 8 Jastnasier vioir fune sconoue das oonddons e o s {Adrime) cu g A0% Contions e Fronsaod pour FEMEAL FaiZ 1e ners pac 50005255 &1 006 O pave,
Sornrage, e, s LY, 204hvREI O Mtovace f.bnw« o5 phizers Cinbemalon 29 230000 SR B IGO0 G 0! BED mm FasEx, re sery i ras.mmu 2103388 pens, commage, e, s 3 D2 MR ek oo aves Ervod
Z5nh 0 D regsta 96, Sme 0ve came haeon n 504 § iox nhdresi & cati), fatace: Fediaes ba bores Mo i:paun.;edomwdamzow:w' Teupé FAIER A Mafan S41EGEPEMEAL
O FB0R ; OU 946 dyinemasi wieg & Sonrdie da Fadex, 2. REELAMATIWS Toomy 3 secamstont dohiddt fr2 plectubes dons dex Ctials sk, VeuteLtre la vamw comaiine de nos Soslives do Tarsoan pour FEMEA 22 SURCHARGES  FedEx pa rbranvy o drot £'iquer oux Envais, sans natdgaibon, das
zuichaiges relalves s Zaturanl s QuE 120785 GUIeS SWehoes. 25, PROTECTION DES DOMNEES  #52 Er 10U78 donss & & B FedEa, JExpbaitew consont b FedEr b dok dLniiser es donedes dang s bit da M 545 (pents o dexbouter sas sbkpatng.
eopamsbareat W borereay Jextton duemational spRronnbs et sux rhsentes Condtions, LExpiitew consen dgalemant iz diolt de FedEx de communigusr st dombse 3 FeiEx Compration, 145 Rz & Cuntoules, e Sondrme qus FodEx paut falrs da nvéms pvec les dormbes dy Cantinaraie. 256 Epyansmenan
JErvad et e signzat 12 Lenire da Tramepet Sne, VExDbLTew Donsent u transfee de tellas donebas 3 £araqtin pavsonnad e wus J8 Fexaoutlon das sttgaioms 48 FedEy, e 5o compis vars 1as pays an s da IEEE.




"BAN DE LIVRAISON

DELIVERY ORDER

FLOWBIRD

6, Rue Isaac Newton

25015 BESANCON CEDEX 9
Tel : 33 {0)3 81 54 56 00
Fax: 33 (0)3 81 41 49 98

N° TVA intracommunautaire : FR40444719272

FLOWBIRD

FROB Us

Page: 1
Date: 30/06/20

ODE CLIENT/CUSTOMER CODE CGITK100

FLOWBIRD ITALIA SRL

VIA RTPEMRNIT 89
20141 MILANO MI, ML

[VOTRE COMMANDE N°/ YOUR P.0. NUMBER

GR29522
AMAT TARANTO

NOTRE REFERENCE / OUR REFERENCE

BLaNC VERCNTOUE
EMAIL vero.blanc@®flowbird.group

ITALY P2001545
ENREGISTREE LE / AS OF
26/06/20
CUSTOMER SERVICE TEL. /PHONE

33.3.81.54.50.60

A LIVRER A (Ship to)

AMAT SPA

SIG.ROCHIRA 348 4913721
VIA C.BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
IT ITALY

SIG. ROCHIRA

39 3484913721

EXPEDITION PAR

Exped. No :

KBE 2002663

CONDITIONS DE LIVRAISON . . L
INCOTERM CcIP2 Cost Insurance Paid toUE SHIPMENT BY 3 Trsp routier({colis)
teel2 FEDEX
NO ARTICLE DESIGNATION Unité QUANTITE
ITEM CODE DESCRIPTION Unité QUANTITY
WRONG KEYS / SENT TO THE SUPELIER
1 TIR1L3911% CLE EXC BIL STL TIR 01 1,0
CLE EXC BIL STL TIR a1 2,0

2 TIR13912Q

** Informations de colisage

Notre reference/N° de pallette  long{cm) larg{cm) haut;icm) volume{m3)} poids lot{kg) gerbable{oui/non})
ourrefergncetefpatiet | _ lengthiem)  widihiom) __heightlem)  volume(ms3) total weightikg) stackable(yes/no)
P2001545/1 30 20 13 06,0078 1,00 Non
Nbr Colis \nb of parcels.: 1 0;0078 1,00

Nous vous demandons d'apposer sur I'exemplaire 3 remettre 3 notre livreur le cachet de votre société et la sianature de la personne habilitée

2 recevoir les livraisons,

Toute réclamation qualitative ou quantitative concernant 1a marchandise portée sur ce bon doit nous étre notifiée dans un délai de 8 Jours.
A défaut, les réclamations ne seront plus recevables.

Please put your legal company stamp on the document to be given to the transporter as well as the signature of the person

authorised to receive such deliveries.

Any claim on the quality or quantity of the delivery must be notified to the Seiter within 8 days from date of delivery.

FLOWBIRD, Société par actions simplifiée av capital de 3% 456 049 Eurcs.

Sigge Social 1 100 Avenue de Suffren 75015 PARIS, France - R.C.S. Paris 444 719 272



1 - PORPOSE - SCOPE GENERAL TERMS AND CONDITIONS OF SALE (GTCS) CGV FLOWBIRD =- 2013 =- D4 - US\ T
Any offer or supply provided by FLOWBIRD that has been explicitly or tacitly accepted by the custamer andfor any order placed by the Customer shall be automatically and fully subject to these
general terms ung conditicns, which prevail over any other documént §seued by the custoher, including any general terms and condiclons of purchase, Any document other than these general tarms
and conditicns of sale, including catalogues, advertising material and leafleta, arg for informative purpoaes nnlg and are nonbinding. The weight., dimensions, capaclt{. erformance afd other
indications contained in FLOWBIRD technical or commercial documentation are only indicative. All information and documentation provided to the Custemer remain the exclusive property of FLOWBIRD
and may not, without the express and pricr wrikfen consent of FLOWBIRD be disclosed, copled or reproduced by the or used for any purpese other than the performance of tQhe order.
2 - ORDERS
1.1 Unless otherwise specified in FLOWBIRD's cffer, 611 offers are valid for 60 days from the date of issuance. .
2.2 All orders sust be for a minimuz of €80, excluding VAT. FLOWBIRD regerves the right to make partial deliveries and issue any cnrmspondmg partial lovolces.
2.3 All orders placed to FLOMBIRD are Einal, unless wrltten acceptance is_given by FLOWBIRD. No changes or partial or total cancellations shall be permitted cace the order has been accepted ~
andfor initial performance of the oxder has bequn, unless express approval has bheen given by FLOWBIRD. Such expreése approval could be cuntins:nt upon of any adj {time frames,
Einancial and payment conditions, etc.) requested PLOWBEIRD and/or payment of all direct or indirect costs, expenses, finmancial losses or damages incurred by or charded te FLOWBIRD.
Notwithetanding the provisions of Clauge 1 abaove, Cl sgecia: terms and conditions set out in FLOWBIRD's offer and/or in {ts order acceptance shall prevail over these general terma and
conditions, as well as over the special conditions in the customer consultation or order.
3 - DELIVERY - TIME PRAMES
3.1 Time Frames
All time frames for delivery and/or completion of services stated by FLOWBIRD are given for informarive purposes and calculated based on the later of the following dates:
a} receipt by FLOWBIRD of all information necessary for performing the crders .
bl esl’.ahgishment of payment arrangements, either by
(i} receipt of tha deporit upon order placement,
{ii} notification received FLOWBIRD on the cpening of a letter of credit and acceptance of its terms by FLOWBIRD, or
tiii) notification received FLOWBIRD on thecpening ¢f a buyer's credit or bill of exchangas R
c) obtaining of any import/export license or permission. Any roascomable delay in dalivery ol the %mducr_s shall not entitle the buyer to zeck damagme or cancel the order.
3,2 Products that ;ave besn ordered and delivered cannot be returned or exchanged. In Lhe event of an error in the order eatabilehed by the Customsr at dalivery, a credit note will be issued
to r.heicusr.gmgr gor ggg value of the goods that were invoiced but mot ordered by the customer, provided that (i) the goods are returned In their original packaging and (i) there has been no
tampering with the goods.
1.3 Transfer of ownership
Tranafer of ownership and risk occurs when the products are shipped to the Customer, regardless of the destination end terms and conditions of sale, after complet payment of the price. Tranafer
of rigl;s wuthin the shipment of the Products cceura accordind to the relevant incoterm.
3.4 Sl in
In the gegm?: the goods are lost or damaged during shi; Ying, the Cuatomsr aust clearly record the reservations with justifications on
the delivery slip of the goods. These reservations will be confirmed with the carrier in writing within 45 hours of delivery. All products for which no reservations have been reported within the
above-mentioned time framé shall be deemed to be accepted by the Cuatomer,
3.5 Acceptance = ConfOrmity
The products that are sold have been tested by PLOMBIRD in its factories {in accordance wich ite atandard testing procedures).
If acceptance is planned, the acceptance procedures shall be carried out. on PLOWRIRD't premisee, at the Cuatomeris expense, unless otherwise stated in FLOWBEIRD'S affer, within 1o business days
from the date on which FLOWBIRD sends notice to attend che acceptanga, A ahall n a formal report nilimui by both Ean-.ies. In the event the Customer, after being dul’
informed, does not attend the acceptance within the specified time frame, PIOWBIRD mAg unilaterally record acceptance, which shall be des
3 formity of the prod and/or services ot the time of delivery. Without prejudice to the Customer's right to bring claimg against the careiezs, any non-conformities and/or vieible
defects andfor shortages that have been found must be reported to FLOWRIRD by registered letter with acknowledgement of receipt within 0 calendar days of the delivery. Beyond this time frame,
the products/eervices shall be deemed as accepted and ro claims relating to < ty will be . The must provide gmot‘ of the exlatence of any non«conformities, wvisible
defecte andfor shortages that it reporta. The custemer shall give FLOWBIRD the right to examine such non-conformities and/or visfble defects and{a: shortages. No product (s} that has/have been
ordered and delivered cdn be returned without prior written aprgroval Erom PLOWBIRD. Return costs shall only be borme by FLOWBIRD where the visible defect(a) or shortage (s} has/have been duly
noted by FLOWBIRD. Any claim filed by the cuatomer in the conditions and following the terms described above shall not s\aagend payment of the products concerned. In any case,FLOWBIRD will not
be reg imzihle- for p;—nviding a warranty in the event the customer atrempts itself or involves a thirdparty to repair the all
3.6 Delive: Suspansion
In the ever?;’ of ggn-paymem: of the Full amount dug on an outstanding invoice, and after formal notice has been pent and remains without effect for 48 hours, FLOWBIRD reserves the right to
sucpend any current or future delivery.
3.7 order Refusal ) .
In the a;:m’. a Customer places an order, but has not yet paid for ite previous order{e}, FLOWBIRD nay refuse to honor the order, without entitling the Customer ta seek any compensation for-any
reacon whatsoever.
4 - PRICES - INVOICING - PAYMENT -
4.1 Prices :
Prices are determined by the rates in force on the day the order is placed. Prices are quoted excluding VAT, products unpackaged (for products dellvered ex-works ICC Incoterms 2019) and
assembly and installation fees excluded. In Ehe European Union and France, products are sold ex-works Besangon, France (ICC Incoterms 2010) . Without prejudice Lo the tranefer of risk to the
factory and the customer's choice of carrier, ahipping and packaging fees are borne by FLOWBIRD for orders over €480, excluding VAT. For exports (cutgidd the EU}, producte are 8old FCA FLOWBIRD
Besangon, France (I¢¢ Incoterms 3010), Ship 1ng and packaging fees remain at the Customer's expense, regardless of the anount of the order. No discount will bhe applied for early paymenta. Any
reduced payment results in & reddcticn in the right to deduct VAT.
4.2 Helr;hods of Payment
4.2.1 pa
In the sence of a written a?reemzm: berween the Parties, prior to shipping, invoices are payable in France and in Euro as follows:
- for exparts (outside the EUY: by at sight irrevocahle letter of credit confirmed by a bank in France
- in France: by bank tranafer with 30% of the rotal price due upon order [as a deposit), and the balance payable in accordance with the provisions stated on the invoice sent with the shipment.
with the excepLion of deposite and lecters of credit. all invoices are payable within thircy (30) of their issue date. R R
4.2.2 Speclal provisions relating to repairs The invoice is addressed to the Customer with the shipment of the repaired item, Invoices are payable in accordance with the time frame specified
on the invoice, or failing this, within chixty {39) days of their issue date.
4,2.3 Non- lent.
Following gg?r{ of the formal notice peried, toral or partial Fallure to pay will automatically give rise to and without any special formalities;
~ the payment of late interest, calculated on the total amount includini VAT, at the interest raté applied by the European Central Bank to its main refinancim perations plus ten (10}
percentage points. This rate may not be lower than three (3) times the le i
Article 1A41-6 of the French Commercial Code,
In the event of late payment over thirty (30} days, FLOWBIRD may automatlcally:
- ask for immediate of any daing

guspand any delivery,
- demand payment, under the penal clause,of a lump-sum penalty of 15% (excl. VAT) of the outstanding smount,
- cancel the sale and bring an action in court te seek the return of the goods.

5 =~ WARRANTY

34
emed as granted. The Customex [s yegpongible for checking

eged non-conformities.

o
gal interest rate and the payment of a £ixed compensation for collection charges of tge amount of 40€,in aceordance with

5,1 Term

FLOWBIRD guarantees the products sold to the customer against any deaign, manufacturing or material defects that may become apparent for a period of twelve (12} months from the date of delivery

excluding batteriee and software modules. Fer exported products (cutside the EU), FLOWBIRD gquarantees the products sold to the Customer sgainst any design, mamufacturing For material defects

that may become apparent for a period of twelve (12) months from the date of installation or for a perlod of eighteen {18} months from the date of delivéry, excluding batteries and scftware

modules. PLOWBIRD guarantees the conformity of itca software modulea with the documentation supplied for a period of three (3) months from delivery te the Cugtomer ang accepte to rectify,

subject to the provisions balow, any non+cenfermity reported during this time frame.

Por resale products, which are sold *as is,* and components or acffware that FLCWEIRD purchases from third partiss, the warranty ls strictly limicted to the warranty that hae been granted by the

suppliers, FLOWBIRD transfers all warranties it has received from its suppliers and service providers to the Customer and dees not provide any additional or complementary warranties foz

mar.eria%s griginar.ing from such third parties. Activation of the warranty shall not extend the warranty period,

5.2 Exclusions - R

offers of warranty are subject to exclusicn in the case of repairs or interventions resulting from:

(i} non-compliance with the specificaticns and documentation supplied by FLOWBIRD at delivery, as well ag with any recommendaticns on installation andfor uses

[ii) gamage caused vandalism, neghien:a or improper handling by the Customer or ernd wseZ, of any use that does pot comply with the normal condicions of use or performance defined in the

technical documentation supplied at delivery;

{111) intervention by persons outside of FLOWBIRD;

tiv) a force majeure event;

(v} normal wear and tear of products. software, rts, components or consumables;

{vi) uves with equipment, materiale. products, scftware or systems that were not supplied by FLOWBIRD or not specifically recommended or approved by FLOWBIRD

(vii) any p Isofuware upgrad other than chose deemed neceggary by PLOWBIRD; ‘

(viii} any defects due to the compliance of the products/software with mandatory rules arising from laws or regulations. Similarly, the warranty shall not apply to 4any visible defects and/or.

non-conformities that were not reported or taken inte account in accordance with the provisions of clause 3 on "Delivery" above.

5.3 To benefit from this warranty, the customer mupt inform FLOWBIRD of the defects by registered letter with acknowledgement of recelpt within a maximum of ten (10} days of discovery of such

defects. The Customer must aled provide proof of the date of such discovery.

5.4 No returns shall be accepted without FLONBIRD's prior written agproval. PLOWBIRD will repair or replace, at ite discretion, the products/software covered under the warranty that are deemed

faulty. In the case of non-conformity of the software modules that ie reported by the ¢ustomer and for which repairs are needed, FLOWBIRD will classify the defect into one of the following

categories: critlcal, mejor, minor or cosmetic. FLOWBIRD will inform the Customer of the chosen level of severity and the corrective action plan being considered, The Customar is responsible

for paying the shipging costs to return the faulty product during the wnrranr.{ period. When returning equipment,’ the Customer shall take all necessaxy precautions to ensure that shipping

does not Cause any further damage, pazticularly when choosing the r.yﬁe of packaging, In cases where phipping has clearly caused additional damage, particularly due to d d and/or 1 ta

packaglng, the Customer shall lose the benefit of che warranty and shall be responaible for raplacing, at its own expense, the damaged component., at the rate in force on the day of replacement,

5,5 To the fullest extent permitted by the law, the prowisions of thim €lause, as well z6 Claupe 2 relating to non-conformities. shall replace any other warranty, whethsr exprega or implied,

particularly for operation, conformity, hidden defects, %uaiir.y, Buir.ahilir.g for a particular use, market value or durablility. FLOWBIRD does not guarantee that the cards and payment systems

gupplied by FLOWSIRD are cnmpletel{ tampar-proof and could not be affected by fraud, intrusion, thefr, etc. A8 an exception to the firet paragraph of Clause 7 below, and to tﬂe extent permitted
the 1:», n.ngIgD may not be held respongible for any dlrect, indirect, coansequential or incidental damages caused to the Customer due to any attempts of fraud. intrusion or theft.

5,6 Patches an ates

The Customer ia ?gfamed that technical- changag may be neceasa;‘g to improve the quality of the products. In thia respect, FLOWBIRD may install patches or update its products and related

software in order to improve security and performance, ln accordance with the procedure deescribed hereafter;

- Notice sent by FLOWBIRD to the Customer abouk the availablility of a software update, by specifylng the duration of the qualification pariod {from several houre to several days) and by jeintly

defining the 1list of equipment that will be used in the gualification testing (1, at ainimum, 1% of the total stock, at maximum}, based on a pzepesal made by FLOWBIRD)

- Upgrading the testing equipment

- Automatic menitoring by FLOWBIRD of equipment use:ation during the qualification period

- Reporting by the Customer af any bugs identifie

- Upgrading all eguipment at the énd of the qualification pericd and in the absence of any major buge. The timse of day for installing

the Bofrware ghall be ;oinnly decided with the Customer. ;

In the event of a criktlcal bug. FLOWBIRD undertaked Lo return the equipment to their original settings as soon ag seible. In’the event the Customer chjects to installing patches and GoEtware

updates, FLOWBIRD may not be Eeld responsible for any sudden malfunctions, hacking or loss of data. Patches and sottware updates shall not extend the uuranr.;. except in El cage of

regresgion affecting the modified funcrions that are reported during the testing perjod, and for a aaxiomm of 2 months. For the purposee of this clause, the following definitions apply :

~ Pacch = a new version of software that fixes (a)-bugie) reported during the warranty peri

- ate = a new version of software that fixes (a) bugi{s) or adds (a} new feature(s)

~ critical bug = :lnabil.lt¥ of one of the eystem's essantial functions to run properly, causing eerious consequencesr

- Maior bug = inabilicy of an esgencial (or non-essencial) function to run properly. creating i but

ble 5 {ex: finding a way te work around the problem).

6. END-OF-LIFE WASTE

In actordance with Directive 2002/96/EC and French implementing decree no. 2005-829 daved Ju1¥ 20, 2006 ralating to the compositfon ¢f elsctrical and electronic equipment and the digposal
of waste from such equipment, FLOWBIRD shall ensure and organize the processing of the waste from the products subject to these terms and conditlons of sale at the end of their life cycle.
The Customer must pay FLOWBIRD the amounts relating to the services referred to above,

7 = LIARBILITY

SUBJECT TO THE LIMITATIONS AND EXCLUSIONS BELOW, FLOWBIRD ACCEPTS RESPONSIBILITY FOR ANY PERSONAL INJURY OR MATERIAL DAMAGE PROVEN TO BE A DIRECT RESULT OF ITS OWN FAULT OR THAT OF ITS
EMPLOYEES, EXCEPT FOR PERSONAL IRJURY, FLOWBIRD'S AGGREGATE LIABILITY MAY NOT, BY EXPRESS AGREEMENT, EXCEED THE AMOUNT OF THE ORDER. BY EXPREOS AGREEMENT, FLOWRBIRD'S LIABILITY IS EXCLUDED FCR:
{i) DAMAGES RESULTING FROM A DEFECT IN THE PRCDUCTS OR SERWICES THAT WAS REPAIRED WITHIN A REASONABLE TIME (-3

{ii}) INDIRECT, CONSEQUENTIAL OR INCIDENTAL DRMRAGES, SUCH A3 LOSS OF INCOME, PROFIT, DATA, CONTRACTS OR INJURY TO IMAGCE OR REFUTATION;

(iii) DAMAGES THART THE CUSTOMER COULD HAVE AVOIDED BY COMPLYING WITH PLOWBIRD'S ADVICE/INSTRUCTIONS OR BY TRKING REASORABLE MEASURES:

tiv) DRMAGES!DIRECILY OR INDIRECTLY RESULTING FROM THE USE OF EQUIPMENT/COMPONENTS/SOFITWARE SUPPLIED OR RECOMMENDED BY THE CUSTOMER OR DIRECTLY OR INDIRECTLY RESULTING FROM THE CUSTOMER'S
THSTRUCTICKS /SPECIFICATICKS j

(¥) DAMAGES/COSTS RESULTING FROM PERFORMANCE DELAYS GR DEFECTS DUE TO A FORCE MAJEURE EVENT OR EVENTS BEYOND FLOWBIRD'S CONTROL, AS PROVIDED IN CLAUSE 8 BELOW.

8 - FORCE MAJEURE

In the case of a force majeure or ungontrollable event, the party affected by the event shall immediately inforw the other party. The party claiming the force majeure event, after exhauscing
all reascnable means to rform its obtigations, shall be exempted from its cbligations for the period during which the force majeure event occurs. However, if the force majeure event lasts
for more than thirty IBO?ednya. this agréement may ba terminated without any compensation due from either party.

The following shall constitute a force majeure or uncentrollable event: any event beyond the parties' control, that they could not have reasonably predicted and that they could not have
mnsonabls avoided or overcome, where the occurrence of the event makes it totally impossible to perform their obligations. Without prejudice to the defimition abave, the following are
considered to be force majeure events:

- acts of adminigtrative authoritles or court decisions,

- embargo, requisition, mobilization. quarantine. blockads,
- naticnal or local stxikes, riots, wars {(declared cr undeclared), uprisings, revoltrs, piracl\;. - fire, flooding, sabotage, explosion, id, loss of tion, destruction of equipment,
- natural disasters, such as earthquakes, storms, tsunami, floods, destruction cauvsed by llg r.ni:g strike, drought. ice, gel, fire, epidemics.

The inability to be supplied with raw materials, disruption to supply for reasons not attributable to FLOWBIRD, any cause of Qisruption attributable to our svppliers, disruption to production

due to Accidental failuzes.

9. INTELLECIUAL PROPERTY

No rights to any knowshow, names, trademarks, patents, gending tants, ccpyrighl: or any ocher intellectual or Industyial proparty belonging toc FLOWBIRD or any of its suppliers relating to
FLOWEIRD'a products, services or activities or that of its suppliere are transferred or licensed to che Custemer. In the event that the use of a product or eervice constitutes a direct
infringement of a third-party's proprietary right in the country in which the product/service was pupplied tc the Customer, FLOWBIRD shall pay for the

damagea {excluding any other’ fees oz exﬁenses) that the customer ceould be ordered to pay under a final court decision.

This undertaking te pay is subject to the conditlon thac:

- the Customer promptly informs FLOWDIRD in writing of the summona or claim preceding the summonsr .

- the Cugtomer does not take a Ensitlun that could harm FLOWBIRD's defenee in the lawsuit or any possible negotiaticns;

- the Customer gives FLOWBIRD the means te¢ defend itself alone in the lawsult or conclude a sacclemenc or any negetiacions

relating to the lawsuit; .

- the Customer provides any information or asslatance regu;:ed by FLOWBIRD relating to tha cleim or lawsult,

FLOWBIRD #hail not indemnify the Customer in the event of a claim, lawsult and/cr Infringement relating to:

- any components, products, software or services that were not designed or supplied by FLONBIRD,

« unauthorized changes or improper use, .

- use of the products, software or services with items that were not supplied by FLOWBIRD. .

The Customer shall indemnify FLOWBIRD for amy c¢laim, lawsnit andfor Infringement’ that may result from the cases mentioned in the preceding garagraph. and particularly from the vse of the
equiprment, components or software supplied or recommended by the Customer or the Customer’s specifications/instructions. The Customer ghall inform FLCWBIRD a6 soon as gosaxble about any
trademark, pateat or copyright infri or infri of any other Intellectual or industrial property rights relating to FLOWBIRD's products, Bervices or activities that it may be
aware of.

10, WAIVER

Failure by FLOWBIRD to enforce any provision of these terms and conditions of sale shall not be interpreted as a waiver of its right to enforce any of these condicions, Any waiver by FLOWBIRD
of a right may onky result from an official document signed by a duly suthorized person.

11 - GOVERNING LAW

THESE TERMS AND CONDITIONS AND ALL SALES TRANSACTICNS MADE TO THE CUSTOMER BY FLOWEIRD ARE GOVERMED BY THE LAWS OF FRANCE, EXCLUDING CHOICE OF LAW RULES. ANY DISPUTES RELATING TO THE
CONSTRUCTION, VALIDITY OR PERFORMANCE HEREOF OR OF SALES TRANSACTIONS THAT CANNOT BE SETTLED QUTSIDE OF COURT BETWEEN THE PARTIES SHALL EE SUBJECT T¢ THE COURTS OF COMFETENT

JURISDICTION IN PARRIS, FRANCE.




" COLISAGE/PRCKING 1IST

Site: FROS Langue: 1S

Adresse Client Adresse Expediteur

AMAT SPA FLOWBIRD

SIG.RCCHIRA 348 4913721 PARC LAFAYETTE

VIA C.BATTISTI 457 £,Rua Isaac Newton
25075 BESANCON CEDEX 9
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OV: P30B1545 Date; 26/06/20
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14121 TARANTO TA FRANCE
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¥br Colis: 1 Volume Total: 0,0078 Poids Total: 1,00

Date: Lien:
Pour Schlumberger Sema Pour le transporteur
Noms Signature Noms Signature



1-? p&uaosz - GENERAL TERMS AND CONDITICNS CF SALE (GTCS) CGV FLOWBIRD - 2013 - 04 = US

4 u.!-e: or aupply p:uvided by FLOWBIRD that has been explicitly or tacitl -c:epl:ed by the Customer and/or any order placed by the Customer shall be automatically and fully subject to these
gunuul conditions, m:h revail over zmz other document issued By the Custoder, 1m:lur.l1ng any general terms and conditions of purchaze. Any decument other than these general terms
and comu.tiouu o! sale, includin Ellogues. advertis material and leaﬂutn. are for informatyi: ux-tgus unlx and -zu nunb:l.nd.lng The woith:. dJJnens.Lcns, capacir.x gettumnca and other
indications contained in FLOWEI r.echnicnl or commezcial documentation are only indicative. Rll mto to emain the exciunsive prcgﬁzty of FLOWBIRD
;nd may not, without the express and prior written consent of MWBIRD be disclosed, copled o P or usad for any purpo:u uthe: t.h:n the performancs of the order.

- CRDERB

2.1 Unless otherwlss specified in FLOWBIRD's offer, all offers are valid for €0 days from the date of iasuance.
2,2 All orders muat be for & minimm of €80, excluding VAT. FLOWBIRD reserves the right to make partial deliveries and isaue any corresponding partisl involces.
2.3 All orders placed to FLOWBIRD ate final, unless written acceptance is glven by FLOWBIRD. Ne changes or partial or total cancellationa shall be permitted once the order has been accepted
and/or. inleial pecfornance of the order haa }m'g: ¢ unless express approval has been g:.ven by FLOWBIRD. Such express lpproval could be conti.ngent upon acceptance of any adau:tments (time frames,
ﬂmncinl and png:‘mnt conditions, etc.) rnques ed IRD 1l direct or indirect costs, expens finaneial losaea ot deamages incurred by or charged to FLOWBIRD.
proviziona of Clause 1 special terms and conditions zst out in FLOWBIRD's offer und/ux in its ozdez acceptance ahall prevail over theaa general terms and
ccnd.l.:!.ons, 4s woll as over the special :nnd.!.Li.uns in s Customer consultation or ordar.
-3 - DELIVERY - TIME FRAMES
3.!. Time Fraoces
fraoes for dul:.vgrx nndlu: complstion of services stasted by FLOWRIRD are given for informative purposes and calculated based on the later of ths following dates:
ipformation necesa-zy for performing Eha order;
ishtent cf pamnt n:nnge.me nts, eaither
ﬂ-}. :ecci of the deposit upen oider placement,
iL i noti. 1:At£on recelved by FIOWBIRD on the opaning of a letter of credit and acczpt.ance ot its terms by FLOWBIRD, or
{iil} notification received by FLOWBIRD on r.haupening of a buysr's credit or bill of exchan
¢)_cohtaining of any import/export licensa or permission. Any reasonable delay in delivery o :he gzoducts shall not entitle the buyar to secek damages or cancel the order.
J 2 Products that have been ordered and delivered cannot be returned or exchangsd, In the event an error in the order eatablishad by the Customer at delivary, a credit note will be issued
to the Customer for the wvalue of the goods that were invoiced but not ordersd By the Customer, provided that (i) the goods are returned in their original packaging and (ii) there has been no
tappering with the goods.
3.3 Transfer of Cwnership
Tranafer of ownership and ziak occurs when the products are shipped to the customes, regardlesa of the destinacion and terms and conditions of sale, after copplet payment of the price. Iransfer
gflz%lsuks ﬁunn the shipment of the Producta occurs accordind to the relevant incotera.
DP:
In the event the goods are lost or damaged during shiﬁg!.nq, the Customer must elearly record the ressrvations with justifications on
the delivery sli at the goods, Thesa reservations wi be confirmed with the tarrier in writing within 48 hours of delivery. All products for which no reservations have been reported within the
above-penticned time framé shall be deemed to be actepted by the Customer.
3.5 Acceptance = Confermity
The products that are seld have been tested by FLOWBIRD in its factories {in nc:uzdmce with its standard testlnq procedures) .
If acceptance is planned, the acceptance procedures shall be carried out on FLOWBI precises, at the Custome expense, unless otherwise stated in FLOWBIRD'S offer, within 10 husinass daya
from the date on which FLOWBIRD seénds notlca to attend the acceir.u:ncu. Rcce tam:u :hnll be recorded in a tnr.lnnl ::pm: ‘s:hde by both parties, In the event tha Customex, after being duly
informed, doea not attend the acceptance within the spocified ¢ unil-:anny mcurd acceptanes, h shall be deemed as granted, The Customer is zespanslhla for nhecking
the conformity cf the products and/or services at the time of deliveg‘y"é Nithuul: pza the Customer's right to f::lng clni.ms sgainst the carrlera, any noen-conformitiesa and/or wis.
defects and/e¢r shortages that have been found must be reported to FL 8D by regis axad. luttur with lclmuwl:d mn: of receipt within & calendar days of the deliwvery, Peyond this time fr.ame,
the products/services shall be deemed as accepted and no claims re}.qtin to num:nn!ornl will be processed. The Customer must provide proof of the existence o! nny non-conformities, visible
defects and/or shortages that it reports. Tha Customer shall give FLOWE! the right to exlmlne such nun—cun!umiti:s and/or vislhla defects andfor shortayes. Mo producc(a) that has/have been
ozdez:d and delivered can be returned without prior written approval !rnm mwax . Return costa shall only be borne hy FLOWBIRD whera the viaible dnfc::(:) or shorcagntsl has/have been duly
noted by FLOWBIRD, Any claim filed by tha Customer in the conditions and following the terna described lbuv! shall n d of the d In any case, FIOWBIRD will not
gasxgiforuu:l; for p:uv.tdmg a warranty in the event the Custoner attempts itself or involves a thirdparty to r=pa£: r.hu alleged nun~can£=rnirj.es.
uspensicn
In the event of gﬁn-paynene af the full amount due on an outstanding invoics, and after formal notice has been sent and remains without effect for 48 heurs, FLOWBIRD reserves the right to
auspand any current ogr future delivery,
3.7 Order Refusal
In the :geet a Customer places an order, but has not yet paid for its previous order{s), FLOWEIRD may refuse to honor the order, without entitling the Customer to seek any compensation for any
reasen whatscever.
4 - PRICES - INVOICING - PAYMENT
4.1 Pricea .
Prices are deternined by the rates in force on the day the order is placed. Prices are quoted excluding VAT, products unpackaged {(for products delivered ex-works ICC Incoterma 2010) apd
aazembly and ipstallation fees excluded. In the Buropean Union and France, producta are sold ex-works Heaangon, France {ICC Incoterma 2010). Without prejudice to the tranafer of :isk to the
factory and tha Cuatomer's choice of cazzle!. abipping and packaging fees are borne by FLOWBIRD for orders over €460, excluding VAT. For exports (outside the EU], producta are sold FCA FLOWBI

Besangon, France (ICC-Incoterms 2010). ing and fee.‘l remalir at the Suatomer's expense, regardleas of the amount ©f the order. No discount will be applied for early payments. Rny
peduced payment. resules in s e aeorths ThURRLnE he Bathadiel fom ' v
: 2 n Methods &f Payment

ot

In the a.gmzm:a of a written agreement bstwesn the Parties, prior to nh!.gpinq. !.nvo!.cea are El able in France apd in EBuro as follows:
the ? at might irrévocable letter of credit confirmed a bank in France
- in France: b{ bank transfar wll: 30% of the total price due upon ordar {as a dej n: and the balance paysble in accordance with the provialons stated on the invoice sent with the shipment.
With the excepticn of deposits and 1=|:t=:s of credit, all invoices are payable within tﬁl:t{hmo) of thelr lasue date,
4,2,2 Special p:oviainn.q relating to repairs The invoice is addressed to.the Customer with the shipment of the repaired item, Invoices are payable in accordance with the time frame specified
nnzt.l:;\ : nvoice, g: failing this, within thircty (30) days of their issue date.
on-|
E‘o].lpuj.ng giwin: of the formal netica pericd, total or partial nuure to pay will autcmatically give riss to and witheut any special formalitiea:
the gayme g ¥ late interest, calculated on the total amcunt includi VR; t the interest rate applisd b¥ the Eurspesn Central Bank to its main refinancin opecations glu: ten {10)
ﬁ::en age 1ntn. This rate may not be .‘|.nw=: than three (3] times the Lqﬂ Lnten:f. rate and the payment &2 a fimed compensation for collection charges of the amount of in accordance with
ticle L441-6 of the French {ommercial <ode,
In the event of late payment over thirty (30) days, FLOVBIRD may autematically:
- 'm j.mgg.iﬁ.u payzent of sny outatandaing amounts,
-3 any delivery,
- demand th Yem., und.{: the penal clause,of & lunp-sum ggm of 15% (ezcl. m: of the ¢utatanding amount,
e 3 re

- cancel ale and bring an action in cowrt to seek urn of the goods
5 -~ WARRANTY
5.1 Term

FLOWSIRD guarantes3 the producta sold to the Customer againat an de:ign, manu!nc:url.%g or material defects that may become apparent for a period of twelve (12) menths frem the date of dulivezy
excluding batteries and software aodules, For exported producta {(sutal rantees the ptoducts ao0ld to the Customer againat any design, manufacturing For material dafects
that may become apparent for a peclod of twelve (12) montha from the date of Lnstnllatlcn ar for a period of ecghteen {18) months from the date of dulivo:x excluding batteries and software
medules. FLOWBIRD guarantecs the conformity of its software modules with the documentaticn aupplied for a period of three (3) months from delivery to the lustomer and accepts to rectify,
subject to the provisions below, uny rmn-cml!nrnil:y reported during this tins !:m
For resale products, which are sold "as i3, " and components or scftware that FLOWBIRD purchases from third parties, the warcanty ia atrietly limited to the warranty that has been granted by the
a liers. WBIRD transfers all warranties it has received from its a liers and service proaviders te the Custonet and doea not provide any additiocnal or coxplementary werrznties for
gaz Einis ::1g1n.l=1ng from such third parties. RActivation of the warranty shall not extend g.hn warranty petriod.
xcluaions
Offera of warzanty are sublect to exclusion in the case of repaira or 1nt=rv=m:!.nns resulting from.
{i) non-compliance with ths specifications and documentation supplied by FLOWBIRD at deliv:xy, as mll as with any recommendatiens en installation and/or user
(il) damage cawsed by vandalism, negugum:a of improper handling by the Customer or end user, or any use that doe3d not comply with the normal conditions of uae or performance defined in the
technical documentation supplied at deli s
{1li) intervention by persons outside of FLOWBIRD;
{iv) a force majeure event;
{¥) normal wear” and tear of products, software, parts ble:
{vl] use with squipment, materials, products, 3o tware or ayatems t.hat. wom not uu‘pplied. by FLOWBIRD or not specifically recommended or approved by FLOWBIRD;
vil) any product/softwars upgrades other than those deemed neceuazgh
wviil) any defects due to the compliance of the products/software wi mndato‘:_}. :ules arising from lawa or regulaticns, Similu:ly, the warranty shall not apply to any visible dofects and/fer
noen-conformities that were not reported or taken into agcount in accordance wi the provisicns of Clause 3 on "Delivery” above.
5.3 To bepefit from this warranty, the Customer aust inform FIOWBIRD of the defects by regiatered letter with acknowledgement of recelpt within a maximm of ten [10) days of discovery of such
defects. The Custoner nust alao provide proof of the date of such diacovery.
5.4 Ho returns shall be accepted without FLOWBIRD's prior written afprova].. FLGWBIRD willi repair or zeplace, M: its discretion, the producta/softwars covered under the warranty that are deemed
faulty. In the case of non-conformity of the aoftware modules that la reported by the Customer and for which r irs are needed, FLOWBIRD will clasaify the dsfect intc cne of Ehe followin
categorien: critical, major, minor o coametic. FLOWBIRD will I{nform the Cuatomer of tha chosen level of sever:l. and the corrective actien plan being co‘n.side:ed. The Customer is xlnpcns 1le
toz paying the shi !.n ccsts to zeturn the faulty product during the uar:antzﬂperiod. When returning egquipment, thu Customer ahall take all necessl:y precautions to ensure that shi
does pot cavle any darage, particularly when cheosing r.hc type of packaging. In casea where shipgi has clearly caused additional dmga, Ea:ticulnzl{ due to damaged and/or M equate
bt n

aclug‘lag, the Cuar.nmer ahnn losa the benefit of the warranty and al .|.l bu responsible for replacing, a a own expende, the demaged componen! the rate force on the day of replacement.
.5 To the fullest extent permitted by the law, the provisions of th.l.x lause, as well as clause 3 relating to mon-conformitiea, shall replace any other wa::ant{ whether expreas or implied,
pu:f.!.l:ula:.l.y for uE;xl!lun, cun!u:m.t:y, hidden defec s,“gml:.ty, aul.f.ab.l.l!.t tor a particular use, market value or durnhillt! ELOWBIRD does mot guarantee that the cards and ayment syatems
aupplied by FLOWBI are complet =l¥ tamper-proof and could not be affected by fraud, intrusion, theft, ctc. As an exception to the firat paragraph of {lauss 7 below, and to & axtent permitted
l:_::y6 Paté;:' mim may not ba held responsible for any direct, indirect, :nnuquenti-l or incidental dandges ¢aused to the Customer due to any attempta of fraud, intrusion or theft.

a

The Customer 13 ln{nmed that technical changea pay be neceasary to Lﬁ:nve the quality of the products. In this respect, FLOWBIRD may install patchea or update its producta znd related
software in order to rove secuzity and performance, in accor: gam; e procedura dascribed hareafter:
= Hotice sent by FIOWBIRD ta the Customer about the availability of a scoftware update, 2{ pecuying the duration of the qualification peried (fron several hours to several daya) and by jointly
definin: the‘g.‘isg < iequis::‘:;nt that will be used in the quailification teating (1. at I8 of the total stock, at maximun), based ¢n & proposal made by FLOWBIRD)
- ra e testing e nf
- Aul omatig menitor qg by PLE%‘BIRD of equipment epeut:l.on during the qualification peried
- Reporting b{ the ¢uatonar of any bugs identif:
- Upgrading pmem: at the end of the quali!ication period and in the absence of any major bugs, The times of day for inatalling
the softwate sha]. iointly decided with the Customer.
In the event of a crit cal hug FIOWBIRD undertakes to return the equipment to their criginal settinga As soon as possible. In the event the Customer objects te 1h8t°111nghpat<=h25 and software
updates, FLOWBIRD may not be held responaible for any sudden malfuncticns, hacking or lesa of data, Patches and software updates shall not extend the “Hﬂﬂﬁ¥ except in the case of
zegressicn at!ec:ing the modified functions that are reported during the testing periced, and for a maximum of 3 months. For the purposzes of this clsuse, the following definitions apply :
tch = a new veraion of moftware that fixes (a) bugis} reportad during the warranty period

- Update = a new veraion of aoftware that fixes (a) bug(sl or adds {a) new featurs(s)
= ¢ritical bug = inab111:¥ of one of the aystem's essential functions te run properly, causing serious copsequences
- Major bug = ipability of an essential (of non-essential) functicn to run properly, creating inconvenient, but manageeble consequences (ex: finding a way to Work atound the problenm).

1]

€. EMD-OF-LIFE WASTE

In accerdance with Directive znnz/ssmc and French ioplementing decree no. 2005-829 dated .ml.¥ 20, 2005 relating £o the camtgasluon of electrical and electronic equipment and the disposal
of waste from auch aqument FLOWBIRD shall ensure and organize the processing u! the waste Irem the products subject to these terms and conditions of aals at the end of their life cycle.
%’he cfmmii;\'ﬁ't pay WBIRD the amounts relating to the sarviees rafsrred to ab

SUBJECT TO THE LIMITATICHS AND EKCLUSIONS BELOW, FLOWBIRD ACCEPTS RESPONSIBILITY FOR ANY FERSCNAL INJURY OR MATERIAL DRMAGE PROVEN TQ BE_A DIRECT RESULT OF ITS OWN FAULT GR THRT OF ITS
EMPLOYEES, EXCEFT FOR PERSOMAL INJURY, FLOWBIRD'S AGGREGATE LIABILITY MAY NOT, BY EXPRESS AGREEMENT, EXCEED THE RMOUNT QOF THE ORDER, BY EXPRESS AGREEMENT, FLOWBIRD'S LIABILITY IS EXCLUDED FOR:
(1) DAMAGES RESULTING FROM A DEFECT T4 THE PRODUCTS OR SERVICES THAT WAS REPAIRED WITHIN A REASONABLE TIME FRRME;

(i1) INDIRECT: CONSEQUENTIAL OR INGIDENTAL DPMAGES, SUCE AS LOS3 OF INCOME, PROFIT, DATA, COMTRACIS OR INJURY TQ IMRGE OR REWTATION.

(11i) DAMAGES THAT THE CUSTOMER COULD HAVE AVOIDZD BY COMPLYING WITH FLDWBIRD S RADVICE/INSTRUCTICNS OR BY TRKING REASO] ILE

MRBELE MERSURE:
%‘H’ ,RUDWCTIONSIDﬁEIrJI{RgFI‘OFD:RECTLY RESULTING FROM THE USE OF EQUIFMENT/COMPONENTS/SOFTWARE SUPPLIED OR RECOMMENDED BY THE CUS‘]‘OMBR OR DIRECTLY OR INDIRECTLY RESULTING FRCM THE CUSTOMER'S
ST S/3FEC 3;

{v) DRMAGSES/COST3 RESUL: FROM PERFORMANCE DELAYS OR DEFECTS DUE TO A FORCE MAJEURE EVENT GR EVENTS BEYOND FLOWBIRD'S CONTROL, AS PROVIDED IN CLAUSE 8 BELOW.

8 - NRCE MAJEURE

In the case of a force majeure or uncontrollable event, the party affected by the event shall immediately inform the gther party. The pattg claiming the force maeu:e event, after exhausting
ble means to its obligations, shall ba exsmpted from its obligaticns for the period during which the force majeure event occura. However, if the force majeure event lasts

tor more thap thirty (30) days, this agraement may be tcminated without any compensation due from alther pazty

Tha following shall constitute a forca majeure or uncontrollable event: any svent beyond the parties' control, that thoy could not have reasonably predicted and that they could not have

reaacnably avolded or overcoms, whers the occurrance of the avent makes it totally impoasible tc perform their nhl!.g-:icns. without prejudice to The definition above, the following are

conajidered tc be fcIce majeure events

- acts of administrative autherities or court decisions,

- emparge, requisition, mobilization, quarantine, hlog

- naticnal or lecal st:ikea. riots, wara {declared or undeclazed), uprlsingi revolts, piracg fire, flooding. sabotage, explosjon, a::idunt, loss of comnunication, destruction of equipment,

- natural disasters, su storms, floods, d on caused by ligl ‘:u%ag scrike, xought, ice, gel, fire, epidemics

‘-1 Thgoimbﬂit. { tﬁglaupplied with raw nnta::l.als, disruption to supply for reasons not attributable to FLOWBIRD, any cause of disruption sttcibutable to eur suppliers, diasruption to production

us acelden ailures

9. INTELLECTUAL FROFERTY

Ko rights To any know-how, names, trademarks, pa:ents. {enﬂinq gnbents. copytighr_ or any athar intellectual or induatrial pzcgezty belonging to FLOWBIRD or any of its auggnera relating to
FLOWBIRD grodnccs, serviecs or activitica or lcts sre trindlerred or licensed to the Customer. In the even the use of a product or service conatitutes a direct
m!:ingmen of a Lh!.rd-gurty 3 proprictary :Lght Ln t.he country in which the product/service was aupplied to the Guatomer, FLOWBIRD shall pay for the

damages (exc.‘l.uding any other fees or aiﬁunsasl that the Customer :uuld be ordered to pay under a flnal court decision.

This undertaking to gny ia subject tc the condition that:

- the Customer pronptly informs FLOWBIRD in writing of the summons or claim preceding the summons;

- the Customer does not take a positicn that could harm FLOWBIRD's dasfense in the lawsuit or an{ poaslbla negotiaticnas

- the Customer gives FLOWBIRD the means to defend itself zlone in the lawsuit or conclude a sattlemant or any negotiaticns

relating to the lawsuit;

= the Customer providas an{ informaticn or assistance :=iu.l. by FLOWBIRD relating to the claim or lawsuit.

FLOWBIRD shall not indemnily the Customer in the event of a clxin lawsuit and/cr infringement relating to!

- any components, producta, software o services that were not demigned or supplied by rg.onx

— unauthorized l:hange.s of icproper use,

- use of the produc software or services with items that were nat :ugp.ued by FLOWBIRD,

The Customer Ah-lll indemni.f¥ FLOWBIRD for any claim, lswsult and/or infr. m;ement that may result from the cases penticned in tha g:ecuung' graph, and Rnrtlcularly from the use of the
equipment, components or acltware aupplied or d by the r tha s specificationa/instructions. ‘The Cuastomer shal .I.n as scon as Eossihlu about any
t,:ad.em,u;k, patent or copyright infri or infri af any other .{nt.ellecuunl ar industrial property rights relating to FLOWBIRD's producta, services or activities that it may be
aware of.

10,

Fallure hz HDWBIR.D to enforce any provision of these terms and conditions of sale ahall not be interpreted as a waiver of its right to enforce any of these ceonditicns. Any waiver by ELOWRIRD

cf a right may only result from an officia)l document signed by a duly autherized person.

1i - GCFVERNING LAW

THESE TERMI AND COND: mons AND ALL SALES TRANSACTIONS MADE TO TEE CUSTOMER BY FLOWBIRD ARE GOVERNED BY THE LAWS OF FRANGE, EXCLUDING CHOICE OF LAW RULES. ANY DISPUTES RELATING TO TEE
consrwcrton, VALIDITY OR PERFURMANCE EERECF QR OF SALES TRRNSACTIONS TEAT CANNGT BE SETTLED OUTSIDE OF COURT BETWEEN THE PARTIES SHALL BE SUBJECT TO THE CCURTS OF COMEETENT

JURISOICTION IN PARIS, FRAKCE.



Azlends Mobliita Araa Tarznta SpA | FLOWBIRD ITALIA S.r.l |

{
VIA RIPAMONT, 8% '

Vin Cesara Battist, 857
18]
Taranto 74121 TA ' MILANQ 20141 MI |
. 4065 C.F. 04065160964
PX. 00146330733 C.F. 00146330733 ‘ Pt 0 160964
1 Tel: 025250141 Fax: 0252501444 ‘
?
Ordini a Fornitore | E-malts
i t
Vostre Rifarimento Nostro Riferimanta Data Poc. ; Numere Documento | Pap.
prev. 442/RP/19/GP/dm del ' Art, 13 ¢. 2.1 Delib, 139 del 21/12/18 10/12/2019 1 OACENDDS57 i 1
02/12/18
Causala  ASB Acquist] scorte Terminl di consagna
c1a Z3B2B19E70 Pagamento BONIHCO 60 GG GF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cure dal:
{
Articoto Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Intamo Fomltors '
00002418 Chiave cassaforte pare. Stelie (cod, 203014) PZ 2,00 52,0000 104,00
00002418 Chiave cassaforte parc, Steflo (cod. 139119) PZ 1,00 52,0000 52,00
00002418 Chiave cassaforte parc, Stello (cod, 222163) PZ 2,00 52,0000, * 104,00
00002448 Chlave cassaforte parc. Stelio {cod. 223281) PZ 1,00 52,0000 52,00
00002418 Chiave cassaforte pare. Stello {cod. 138120} FZ 2,00 52,0000 104,00
prev. 442/RP/19/GP/dm del 02/12/13
par U.P.T.
! i
I meterinl) grdinati dovranno essere cansegnet franco Ns. magazzind sito n via €. Battisti 657 TARANTO dalte 5,00 alle 13,00, 1| pagamanto sard effettuata
nel terming sopra riportato, LAMAT, nod ric &) propri forniten | per riterdl pagam. Eventuali richleste in tal senso potrarma essere soddisfatte solo
grevia messa in mora da parte del creditore e con Fapplicazione del tasso i intaresse legale; non saranno partanta applicabltl né | termin di decorrenza, né 12 misura
degli interess stabiiti da) D.lgs. 231/2002.
La condizioni della fornitura sono quefie Indicate nel presenta documentn & ogn! aitra aventuzle dausols contenuta nalla modulistics predisposta dal fornitorl {cople
commissionl ect.) non & operante nel confront! dellAMAT. ’
VA Dascrizione Allguota Imponiblle Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment At L c629B 22,00 | € 416,001 € 91,52 € 507,52
L.23-12-14
i
Totall € 416,00 1€ 91,52 |€ 507,52
i | i '
Firme
\| “ /
Il compilptore Resp. unitd AC Direttore Tecnico Dirg ergle PRESIDENTE
Emettere fattura in reglme d) scissione del pagament] - art. 17 ter-DPR 63371872, Il Cocdlce Destinatario di fi igne eleternniea & || seguente: SWIIPFT

.



